
DODATEK č. 2 ke SMLOUVĚ O DÍLO
uzavřené na základě výběru nejvýhodnější nabídky podané na veřejnou zakázku

č. VZ/3/2021
„ZŠ E. Destinnové a ZŠ nám. Svobody 2 - půdní vestavba"

ve smyslu výjimky dle ustanovení § 31 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek,
ve znění pozdějších předpisů

a v souladu s ustanovením § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník,
ve znění pozdějších předpisů 

mezi
OBJEDNATELEM:

Městská část Praha 6

Čs. armády 23, 160 52 Praha 6 
IČO: 00063703 
DIČ: CZ00063703
Zastoupená na základě příkazní smlouvy č. 447/2006/OSM ze dne 25. 05. 2006, 
ve znění jejího dodatku č. 6 a příkazní smlouvy č. MCP620210058 (S/312/2021/OŠ)

SNEO, a.s.

se sídlem: Nad Alejí 1876/2, 162 00 Praha 6
zastoupená: Zdeňkem Hořánkem, jediným členem představenstva 

IČO:27114112 
DIČ: CZ27114112
zapsána v OR u Městského soudu v Praze, oddíl B, vložka 9085 
identifikátor datové schránky: 9h6siaq 

(dále jen „objednatel")

a
ZHOTOVITELEM:
Metrostav DIZ s.r.o.

se sídlem: Koželužská 2450/4,180 00 Praha 8 
zastoupena: Ing. Karlem Volfem, MBA, předsedou sboru jednatelů 

a Ing. Petrem Zábským, jednatelem 
IČO: 25021915 
DIČ: CZ25021915
Společnost je zapsaná v OR vedeném u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 93177 
identifikátor datové schránky: 355y79n
Bankovní spojení: Komerční banka a.s., č. ú.: 115-2529270237/0100 
(dále jen „zhotovitel")
(dále společně také „smluvní strany")



I.

Úvodní ustanovení

1. Smluvní strany se níže uvedeného dne, měsíce a roku dohodly na uzavření tohoto 
Dodatku č. 2 (dále také jen „Dodatek") ke Smlouvě o dílo č. VZ/3/2021 ze dne 02. 07. 2021, 
jejímž předmětem je dílo „ZŠ E. Destinnové a ZŠ nám. Svobody 2 - půdní vestavba" (dále 
jen „Smlouva").

2. Tento Dodatek v souladu s čl. XIV odst. 8 Smlouvy a v souladu s ustanovením § 222 zákona 
č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů, mění 
Smlouvu tak, jak následuje.

II.

Účel Dodatku

1. Účelem Dodatku je rozšíření předmětu díla dle Smlouvy o práce a dodávky vyplývající ze 
skutečností zjištěných v průběhu provádění díla, které nebylo možné ani při vynaložení 
náležité péče předvídat ve fázi zpracování projektové dokumentace nebo při přípravě 
zadávacího řízení veřejné zakázky a dále z důvodů uplatnění požadavků objednatele na 
provedení změn, které mají za cíl zvýšení efektivity budoucího provozu budovy (podrobně 
viz změnové listy v příloze).

III.
Předmět Dodatku

1. Smluvní strany se dohodly, že předmět plnění díla určený dle čl. II Smlouvy se tímto mění 
v souladu s čl. V odst. 8 Smlouvy o práce a dodávky uvedené ve změnových listech:

5001 - ZŠ Emy Destinnové - č. 10, 24, 25, 28-34, 40, 43,

5002 - ZŠ nám. Svobody 2 - č. 10, 24, 25, 28-33, 36, 40, 44, 

jež jsou nedílnou součástí tohoto Dodatku jako jeho přílohy.

2. S ohledem na výše uvedené se Cena za zhotovení díla dle čl. V. odst. 1 Smlouvy se tímto 
Dodatkem mění takto:

Cena za zhotovení díla dle Smlouvy ve znění Dodatku č. 1 bez DPH: 89.250.100,32 Kč

Cena prací a dodávek SOOl - ZŠ Emy Destinnové dle změnových 
listů č. 10, 24, 25, 28-34, 40, 43, bez DPH:

-69.971,97 Kč

Cena prací a dodávek SO02 - ZŠ nám. Svobody 2 dle změnových 
listů č. 10, 24, 25, 28-33, 36, 40, 44, bez DPH:

213.096,32 Kč

Cena za zhotovení díla dle Smlouvy ve znění Dodatku č. 1 a č. 2 bez 
DPH:

89.393.224,67 Kč

IV.
Závěrečná ustanovení

1. S výjimkou změn Smlouvy uvedených v tomto Dodatku zůstávají ostatní ustanovení 
Smlouvy beze změny.

VZ 3-2021 - dod.c2 k sod metrostavdiz 2



2. Tento Dodatek se stává nedílnou součástí Smlouvy. Tento Dodatek lze měnit pouze 
písemně.

3. Tento Dodatek je vyhotoven v šesti (6) vyhotoveních, z nichž čtyři (4) obdrží objednatel 
a dva (2) obdrží zhotovitel.

4. Zhotovitel bere na vědomí, že městská část Praha 6 je povinna na dotaz třetí osoby 
poskytovat informace podle ustanovení zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu 
k informacím, v platném znění a souhlasí s tím, aby veškeré informace v tomto Dodatku 
obsažené, s výjimkou osobních údajů, byly poskytnuty třetím osobám, pokud si je 
vyžádají, a též prohlašuje, že nic z obsahu tohoto Dodatku nepovažuje za důvěrné 
ani za obchodní tajemství a souhlasí se zařazením textu tohoto Dodatku do veřejně volně 
přístupné elektronické databáze smluv městské části Praha 6, včetně případných příloh.

5. Smluvní strany berou na vědomí, že tento Dodatek podléhá povinnosti jeho uveřejnění 
prostřednictvím registru smluv v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o registru smluv. 
Smluvní strany dále berou na vědomí, že tento Dodatek nabývá účinnosti nejdříve dnem 
jeho uveřejnění v registru smluv. Dále platí, že nebude-li tento Dodatek uveřejněn 
ani do tří měsíců od jeho uzavření, bude od počátku zrušen. Městská část Praha 6 zašle 
tento Dodatek správci registru smluv k uveřejnění bez zbytečného odkladu, nejpozději 
však do 30 dnů od jeho uzavření.

6. Doložka dle ustanovení § 43 odst. 1 zákona č. 131/2000 Sb., o hlavním městě Praze, 
v platném znění, potvrzující splnění podmínek pro platnost právního jednání městské 
části Praha 6. Uzavření tohoto Dodatku bylo schváleno rozhodnutím Rady městské části 
Praha 6, a to usnesením č. 3666/22 ze dne 20. 06. 2022 a rovněž byly splněny veškeré 
ostatní zákonné náležitosti pro platnost tohoto právního jednání.

7. Tento Dodatek obsahuje následující přílohy:

Změnové listy k SO01 - ZŠ Emy Destinnové - č. 10, 24, 25, 28-34, 40, 43.

Změnové listy k SO02 - ZŠ nám. Svobody 2 - č. 10, 24, 25, 28-33, 36, 40, 44.

V Praze dne V Praze dne

za zhotovitele za objednatele
Ing. Karel Volf, MBA Zdeněk Hořánek

předseda sboru jednatelů jediný člen představenstva SNEO, a.s.
Metrostav DIZ s.r.o.

Ing. Petr Zábský 
jednatel Metrostav DIZ s.r.o.

VZ 3-2021 - dod.c2 k sod metrostavdiz 3



Půdní vestavba - ZŠ Emy Destinové a ZŠ nám. Svobody
Change Order / Změnový list

Objednatel:
Generálnf dodavatel:

Městská část Praha 6 (zaspoupená SNEO, a.s.)
Metrostav DIZ s.r.o.

A. Proposal of Variation Agreement / Návrh Změnového Listu

Název změnového listu: Úprava konstrukce zasklení výtahové šachty

ZL c. 10 Počet příloh:

Zdůvodnění změny:
1 Úspora v konstrukci zasklení výtahové šachty. SO: 01

Technický popis změny:
1 Provedení ocelové konstrukce, opláštěné strukturálním zasklením na terče. 

Železobetonová konstrukce střech výtahové šachty řešena jako somonosná. 
Nebude docházet k ovlivňování konstrukcí.

SO: 01

Komentáře a informace (náklady, časové vlivy, odkazy na přílohy):

Potvrzení předání a převzetí:
Vy

st
av

il

Př
ev

za
l

Datum Poznámka

X

X

X

Společnost

Metrostav DIZ s.r.o.

Technický dozor investora

SNEO a.s.

(nákladů, časových vlivů a dalších)
Dohodnutá cena změny / Cost Agreed in the Amount of
SO: 01 (ZŠ Emy Destinnové)
Přípočty celkem 568 825,54 Kč
Odečty celkem 745 619,62 Kč
Celkem za změnový list 176 794,08 Kč

Vliv na HMG:
Popis:

Klasifikace: 
Zástupce dodavateli 
Metrostav DIZ s.r.o.

Ostatní vlivy (dopady do standardu):
Popis:

Datum:
a

vT? 7T~~
Datum:

Datum:

Distribuce:

Objednatel 0 Zhotovitel m GP/AD □ TDI m



Stavba: Půdní vestavba, zS Emy Destinové a ZŠ nám. Svobody
Objekt: SO 01

ZL 010 - výtahová Šachta

Objednavatel: Městská část Praha 6 (zastoupená 5NEO,a.s.)

PČ Typ Kód Popis MJ Množství
l

ZŠ Emy Destinové (SOOl)

Odečet

299 PSe/03a
Prosklená venk.stěna AL,1940/19315,vidi.š.50mm,rám,

FIX,EPDM,polep,kotvení,doplňky,detaily,D+M
kus -1,000

300 PSe/03b
Prosklená venk.stěna AL,2240/19317,vidi.š.50mm,rám,

FIX,EPDM,polep,kotvení,doplňky,detaily,D+M
kus -1,000

K 998766203R00 Přesun hmot pro truhlářské konstr., výšky do 24 m % 1,60 Kč

Přípočet

N 767416314 Montáž bodově kotvené fasády LOP pro budovu v přes 12 do 24 m m2 86,591

2,34*2,5 5,850

37,471
2,24*19,317 43,270

N R
dvojsklo izolační tl 33.1+14+6 mm vnější sklo bezpečnostní nerez 
rámeček 14 mm

m2 86,591

2,34*2,5

1,94*19,315

2,24*19,317 43,270

N 953961212
Kotvy chemickou patronou M 10 hl 90 mm do betonu, ŽB nebo 

kamene s vyvrtáním otvoru
kus 30,000

N 767428102 Montáž lemování spodního ukončení kovových fasád m 3,900

2,00+1,90 3,900

N 19418073
ukončení dolní nezateplená fasáda (okapnice, zakládací profil) AI 
clech tl 0,7-1,0 mm

m 3,900

00+1,9C
N 767428103 Montáž lemování horního ukončení kovových fasád m 3,900

2,00+1,90 3,900
N 19418072 ukončení horní atika r. š. 625 mm AI plech tl 0,7-1,0 mm m 3,900

3,900
N 767428104 Montáž lemování svislého ukončení rohového kovových fasád m 38,630

19,315*2 38,630
N 19418070 ukončení svislé koutové r. š. 300 mm AI plech tl 0,7-1,0 mm m 38,630

19,315*2 38,630
N 998767203R00 Přesun hmot pro zámečnické konstr., výšky do 24 m % 2,200

SO: 01 (ZÍ Emy Destinnové)
Přípočty celkem 568 825,54 Kč
Odečty celkem -745 619,62 Kč
Celkem -176 794,08 Kč



Půdní vestavba - ZŠ Emy Destinové a ZŠ nám. Svobody
Change Order / Změnový list

Objednatel:
Generální dodavatel:

Městská část Praha 6 (zaspoupená SNEO, a.s.)
Metrostav DIZ s.r.o.

A. Proposal of Variation Agreement / Návrh Změnového Listu

Název změnového listu: Úprava počtu plošin invalidních

ZLč. 24 Počet příloh:

Zdůvodnění změny:
1 Původní řešení invalidních plošin nebylo možné z důvodů prostorové kolizi s 

jídelním výtahem provést. Dochází k úpravě počtu a provedení invalidních 
plošin a doplnění ramp ve dvoře. Konzultováno s NIPI.

SO 01

Technický popis změny:
1 Plošiny mezi 1. a 2. NP sdružují do zařízení v pozici na zrcadle schodiště. Ve 

dvoře doplněna sjezdová rampa. SO 01

Komentáře a informace (náklady, časové vlivy, odkazy na přílohy):

Potvrzení předání a převzetí:

Vy
st

av
il

Př
ev

za
l

Datum Poznámka

X
X

X

Společnost

Metrostav DIZ s.r.o.

Technický dozor investora

SNEO a.s.

B. Schválení změnového listu / Confirmation of Variation Agreement 
(nákladů, časových vlivů a dalších)

Dohodnutá cena změny / Cost Agreed in the Amount of
SO: 01 (ZŠ Emy Destinnové)
Přfpočty celkem 509 515,59 Kč
Odečty celkem 631 275,00 Kč
Celkem za změnový list 121 759,41 Kč

Distribuce:

Objednatel 0 Zhotovitel m GP/AD □ TDI m



Výkaz výměr pro změnový list t 024
Stavba: Půdní vestavba, ZŠ Emy Destinové a ZŠ nám. Svobody 

Objekt: SO 01
ZL 024 - plošiny pro invalidy

Objednavatel: Městská část Praha 6 (zastoupená SNEO,a.s.)

PC Typ Kód Popis MJ Množství

SO: 01 (ZŠ Emy Destinnové)

Odečet

418 OS/39
Pojízdná invalidní plošina,šikmá,schodišťová,
1x0,8m,dl.8m,nerez,250kg,kotvy,doplňky,D+M kus -1,000

419 OS/40
Pojízdná invalidní plošina,šikmá,schodišťová,
1x0,8m,dl.2,68m,nerez,250kg, kotvy, doplňky, D+M kus -1,000

420 OS/41
Pojízdná invalidní plošina,šikmá,schodišťová, 
lx0,8m,dl.5,25m,nerez,250kg,kotvy,doplňky,D+M kus -1,000

Přípočet

N sloučení OS/40 +41 Pojízdná invalidní plošina,šikmá s proměným sklonem, kotvená na 
sloupky, 3x nástupiště, D+M, RAL 7035

kus 1,000

K 767163111 Montáž přímého kovového zábradlí z dílců do ocelové konstrukce m 9,095
Délka zábradlí
délka: 4,000+1,600+2,195+1,830 9,095

K 767165114 Montáž zábradlí rovného madla z trubek nebo tenkostěnných 
profilů svařovaného

m 9,600

Madla na straně oken
4,800*2 9,600

M 14550246 profil ocelový čtvercový svařovaný 50x50x3mm t 0,016
Sloupky pod rampou
(10*0,25/2+9*0,25)*4,48/1000*1,05 0,016

M 13010010 tyč ocelová kruhová jakost S235JR (11375) D 8mm t 0,001
Kotvení madel
0,20*8,00*2*0,42/1000*1,05 0,001

M 14550160 profil ocelový obdélníkový svařovaný 70x50x3mm t 0,141
Podlahový rošt

5,2*(2,195*3,00+1,60*3,00+4,00*2+1,60*4,00)/1000*1,05 0,141
K 767250111 Montáž ocelových podest šroubováním m2 9,912

4,00*1,60+2,195*1,60 9,912
K 767590120 Montáž podlahového roštu šroubovaného kg 143,874

5,2*(2,195*3,00+1,60*3,00+4,00*2+1,60*4,00) 134,082
Kotevní desky
40*0,12*0,12*17 9,792

M 55342030 zábradlí sloupky 50x50mm, výplň, madlo m 9,630
7,800+1,830 9,630

M 55342035 madlo zábradlí pr. 42,4mm m 9,200
4,60*2,00 9,200

M 13611306 plech ocelový černý žebrovaný S235JR slza tl 5mm tabule t 0,491
9,912*41,25/1000*1,2 0,491

M 13611218 plech ocelový hladký jakost S235JR tl 5mm tabule t 0,010
Kotevní desky

40*0,12*0,12*17/1000*1,05 0,010
K 767590190 Příplatek k montáži podlahového roštu za vyřezání a úpravu kus 15,000
K 767590192 Příplatek k montáži podlahového roštu za úpravu roštu ( krácení) m 16,000
K 998767203R00 Přesun hmot pro zámečnické konstr., výšky do 24 m % 2,200
K 789-1 Doprava zinkování km 90,000

90km 90,000
K 789421532 Žárové stříkání ocelových konstrukcí třídy II ZnAl 100 pm m2 43,811
K 953961213 Kotvy chemickou pátranou M 12 hl 110 mm do betonu, ŽB nebo kus 24,000
K 953962112 Kotvy chemickým tmelem M 10 hl 80 mm do zdivá z plných cihel s kus 12,000
K 013244000 Dokumentace pro provádění stavby ks 1,000

SO: 01 (ZŠ Emy Destinnové)

Přípočty celkem 509 515,59 Kč
Odečty celkem -631 275,00 Kč
Celkem _______________________________ -121 759.41 Kč _



Půdní vestavba - ZŠ Emy Destinové a ZS nám. Svobody
Change Order / Změnový list

Objednatel:
Generální dodavatel:

Městská část Praha 6 (zaspoupená SNEO, a.s.)
Metrostav DIZ s.r.o.

A. Proposal of Variation Agreement / Návrh Změnového Listu

Název změnového listu: Úprava počtu požárních rolet

ZLč. 25 Počet příloh:

Zdůvodnění změny:
Na základě nemožnosti instalace požárních rolet dochází k vypuštění 
některých požárních rolet a zazdění příslušných otvorů. Dále dojde k 
výměně dřevěných okenních parapetů v místě instalovaných požárních rolet.

SO 01

Technický popis změny:
Vypuštění rolet Os 49 v místnostech 159,163. Provedení zazdívky. 
Demontáž starých dřevěných parapetů a vytvoření nových parapetů v 
místnosti 181.

SO 01

Komentáře a informace (náklady, časové vlivy, odkazy na přílohy):

Potvrzení předání a převzetí:

Společnost

Metrostav DIZ s.r.o.

Technický dozor investora

SNEO a.s

Vy
st

av
il

Př
ev

za
l

Datum Poznámka

X

X

X

(nákladů, časových vlivů a dalších)
Dohodnutá cena změny / Cost Agreed in the Amount of
SO: 01 (ZŠ Emy Destinnové)
Přípočty celkem 10 013,49 Kč
Odečty celkem 143 454,60 Kč
Celkem za změnový list 133 441,11 Kč

Vliv na HMG:
Popis:

Klasifikace:
Zástupce dodavatele 

Metrostav DIZ s.r.o.

Ostatní vlivy (dopady do standardu): 
Popis:

Datum:
. /í-rsi.

4l \ v
Datum:

Datum:

Distribuce:

Objednatel X Zhotovitel □ GP/AD □ TDI



Výkaz výměr pro změnový list č. 025
Stavba : Půdní vestavba, ZŠ Emy Destinové a ZŠ nám. Svobody 

Objekt: SO 01
ZL 025 - Požární rolety a zazdívky

Objednavatel: Městská část Praha 6 (zastoupená SNEO,a.s.)

PČ Typ Kód Popis MJ Množství

SO: 01 (ZŠ Emy Destinnové)

Odečet

423 OS/48
Protipožární roleta,textilní,2400/1200,EW30DP3, 
gravitační,vodítka,kotvy,doplňky,detaily,D+M

kus -2,000

Přípočet
Zazdívka

N 340239212 Zazdívka otvorů v příčkách nebo stěnách pl přes 1 do 4 m2 cihlami 
plnými ti přes 100 mm m2 6,760

Plocha otvoru: 2,60*1,30*2,00 6,760
42 342948111R00 Ukotvení příček k cihel.konstr. kotvami na hmožd. m 5,200

Délka‘počet: 1,30*2,00*2,00 5,200

N 342291143 Ukotvení zdivá expanzní cementovou maltou ti zdivá přes 100 mm m 5,200

Délka‘počet: 2,60*2,00 5,200

N 999281111R00 Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 25 m t 1,731 |

lJprava otvorů pro rolety

N 766441825
Demontáž parapetních desek dřevěných nebo plastových šířky přes 
300 mm délky přes 2000 mm kus 2,000

N 781151031 Celoplošné vyrovnání podkladu stěrkou tl 3 mm m2 2,520
plocha: 2,800*0,450*2 2,520

N 781474111
Montáž obkladů vnitřních keramických hladkých přes 6 do 9 ks/m2 
lepených flexibilním lepidlem

m2 2,520

plocha: 2,800*0,450*2 2,520

N 781477111
Příplatek k montáži obkladů vnitřních keramických hladkých za 
plochu do 10 m2

m2 2,520

plocha: 2,800*0,450*2 2,520

469 781.1
Obklad keramický,300x600mm,slinutý,bílý, rektifikovaný-dle 
standardů

m2 3,024

471 998781203R00 Přesun hmot pro obklady keramické, výšky do 24 m % 4,350

SO: 01 (ZŠ Em" Destinnové)
Přípočty celkem 10 013,49 Kč
Odečty celkem -143 454,60 Kč
Celkem -133 441,11 Kč



Půdní vestavba - ZŠ Emy Destinnové a ZŠ nám. Svobody

Change Order / Změnový list
Objednatel: Městská část Praha 6 (zaspoupená SNEO, a.s.)
Generální dodavatel: Metrostav DIZ s.r.o.

A. Proposal of Variation Agreement / Návrh Změnového Listu

Název změnového listu: Finální úprava fasády

ZL č. 28 Počet příloh:

Zdůvodnění změny:
Na stavbě bylo zjištěno, že fasády přilehlé k výtahům je třeba alespoň 
částečně sjednotit. To se dle návrhu zhotovitele provede celoplošným 
natažením fasádní stěrky s perlinkou. Stěrka bude v barvě okolní omítky, na 
soklu ve vzhledu terazza.Dozdívky a plochy kolem oken budou vyrovnány, v 
místě bývalých říms bude plynulý přechod.

SO 01

Technický popis změny:
Sjednocení podkladu fasády v místě mezi novou přístavbou schodiště a 
stávající budovou. Vyrovnání podkladu okolo zazdívek oken 009 a 
vybouraných říms. Celoplošné provedení fasádní síťoviny a nové probarvené 
omítky dle stávající fasády objektu. Provedení soklové části probarvenou 
fasádou se vzhledem terazza.

SO 01

Komentáře a informace (náklady, časové vlivy, odkazy na přílohy):

Potvrzení předání a převzetí:

Vy
st

av
il

Př
ev

za
l

Datum Poznámka

X

X

X

Společnost

Metrostav D1Z s.r.o.

Technický dozor investora

SNEO a.s.

B. Schválení změnového listu / Confirmation of Variation Agreement 
(nákladů, časových vlivů a dalších)

Dohodnutá cena změny / Cost Agreed in the Amount of
SO: 01 (ZŠ Emy Destinnové)
Přípočty celkem 129 932,99 Kč
Odečty celkem 13 795,15 Kč
Celkem za změnový list 116137,84 Kč

Vliv na HMG:

Popis:

Klasifikace: 
Zástupce dodavatele: 

Metrostav DIZ s.r.o

Ostatní vlivy (dopady do standardu):

Popis:

Datum:

Datum:

Datum:

Distribuce:
Objednatel m Zhotovitel pTl GP/AD Q TDI |T]



Výkaz výměr pro změnový list i. 028

Stavba : Půdní vestavba, ZŠ Emy Destlnové a ZÍ nám. Svobody 
Objekt: SOOl

ZL 028 - Finální úprava fasády

Objednavatel: Městská část Praha 6 (zastoupená SNEO,a.s.)

PČ Typ Kód Popw Mi Množství

SO: 01 (ZÍ Emy Destinnové)

Odečet
122 622323O41R0O Penetrace podkladu m2 -17,030

Fasády:

zazdívky stáv.íasády:17,03

123 622481211RT2
Montáž výztužné sítě(perlinky)do stěrky-vněj.stěny, včetně výztužné 
sítě a štěrkového tmelu

m2 -17,030

Fasády:

zazdívky stáv.fasády:17,03 17,030
124 622472162R00 Omítka stěn vnější z MS, dle stávající fasády m2 -17,030

Fasády:
zazdívky stáv.fasády:17,03 17,030

125 622471312R00 Nátěr stěn barvou disperzní složitost 1,2, dle stávající fasády m2 -17,030

Fasády:
zazdívky stáv.fasády:17,03 17,030

Přípočet

N 622135001
Vyrovnání podkladu vnějších stěn maltou vápenocementovou ti do 
10 mm

m2 17,030

idívky stáv.fasády:17,03

N 622135002 Vyrovnání podkladu vnějších stěn maltou cementovou tl do 10 mm m2 8,000

Fasády:
sokl: 8,00

zazděné okná: 2,6*1,3*2

N 622135091
Příplatek k vyrovnání vnějších stěn maltou vápenocementovou za 
každých dalších 5 mm ti

m2 51,090

Fasády:
zazdívky stáv.fasády: 17,03*3

N 622135092
Příplatek k vyrovnání vnějších stěn maltou cementovou za každých 
dalších 5 mm tl

m2 32,000

okná:2,6*1,3*2*4
122 622323Q41R00 Penetrace podkladu m2 65,031

plocha omítek
ka x výška stěny: 3,3 x 16,617

odečet vyplní otvorů : 0,75 x 2,4 x 3

ostění otvorů : 0,33 x (0,75+2,4*2) x 3
oprava klín po garáži: 1,00*10,10

123 622481211RT2
Montáž výztužné sítě(per!inky)do stěrky-vněj.stěny, včetně výztužné

m2 65,031

plocha omítek
ířka x výška stěny: 3,3 x 16,617 54,836

:et vyplní otvorů : 0,75 x 2,4 x 3 -5,400

istění otvorů : 0,33 x (0,75+2,4*2) x 3 5,495 |

oprava klín po garáži: 1,00*10,10 10,100 |

N 622151001
Penetrační akrylátový nátěr vnějších pastovitých tenkovrstvých 
omítek stěn

m2 65,031

plocha omítek

šířka x výška stěny: 3.3 x 16,617
odečet vyplní otvorů : 0,75 x 2.4 x 3 -5,400
ostění otvorů : 0,33 x (0,75+2,4*2) x 3 5,495
oprava klín po garáži: 1,00*10,10 10,100

124 622472162R00 Omítka stěn vnější z MS, dle stávající fasády m2 46,931
plocha omítek
šířka x výška stěny: 3,3 x 16,617 54,836

dečet vyplní otvorů : 0,75 x 2,4 x 3 -5,400 |

ostění otvorů : 0,33 x (0,75+2,4*2) x 3 5,495
odečet sokl: 8,00 -8,000

125 622471312R00 Nátěr stěn barvou disperzní složitost 1, 2, dle stávající fasády m2 57,031
plocha omítek

ka x výška stěny: 3,3 x 16,617 54,836

íčet vyplní otvorů : 0,75 x 2,4 x 3 -5,400 |

>rů : 0,33 x (0,75+2,4*2) x 3 5,495

sokl: 8,00 -8,000
oprava klín po garáži: 1,00*10,10 10,100

N 6223117S4RTX-R Omítka probarvená - vzhled terazza m2 47,750

rtavajicí strana: 8,00 + 10,10*2.50
dištová věž: 14,50

N R
Lemování z Cu plechu zdí, tvrdá krytina, rš 280 mm, 
přípon ky.kotvení, doplňky, detaily, D+M

m 5,000

oprava sever klín po garáži: 5,000 5,000

967032974
Odsekání plošných fasádních prvků předsazených před líc zdivá 80
mm

m2 8,000

sokl stávající strana: 8,00 8,000
979082111R00 Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m t 0,864
979082121R00 Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m t 12,096
979081111R00 Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km t 0,864
979999998R00 Poplatek za skládku suti 5% příměsí t 0,864
979081121R0O Příplatek k odvozu za každý další 1 km t 8,640
999281111R00 Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 25 m t 2,712

SO: 01 <Z$ Emy Destinnové)
Přípočty celkem 129 932 99 Kč
Oděčtv celkem -13 795,15 Kč



»w

wstNt
EMtO

empir



Půdní vestavba - ZŠ Emy Destinnové a ZŠ nám. Svobody

Change Order / Změnový list
Objednatel:
Generální dodavatel:

Městská část Praha 6 (zaspoupená SNEO, a.s.)
Metrostav DIZ s.r.o.

A. Proposal of Variation Agreement / Návrh Změnového Listu

Název změnového listu: Doplnění zábradlí před okna školky

ZLč. 29 Počet příloh:

Zdůvodnění změny:

V místě odstraněných venkovních schodišť do MŠ v 2.NP bylo třeba doplnit
zábradlí pro zajištění bezpečnosti, vč. doplnění oplechování parapetu. SO01

Technický popis změny:

1 Doplnění zábradlí, kotvení a začišténí fasády SO 01
Komentáře a informace (náklady, časové vlivy, odkazy na přílohy):

Potvrzení předání a převzetí:

Společnost

Metrostav DIZ s.r.o.

Technický dozor investora

SNEO a.s.

B. Schválení změnového listu

Vy
st

av
il

Př
ev

za
l

Datum Poznámka

X

X

X

áriation Agreement

Dohodnutá cena změny / Cost Agreed in the Amount of
SO: 01 (ZŠ Emy Destinnové)

Pří počty celkem 23 411,82 Kč
Odečty celkem - Kč
Celkem za změnový list 

Vliv na HMG:
Popis: termín dokončení 25A20ZZ* 

L£> ■ <ř

23 411,82 Kč

Distribuce:

Objednatel m Zhotovitel S GP/AD □ TDI



Výkaz výměr pro změnový list č. 029

Stavba : Půdní vestavba, ZŠ Emy Destinové a ZŠ nám. Svobody

Objekt: SO 01

ZL 029 - Doplnění zábradlí před okna školky

Objednavatel: Městská část Praha 6 (zastoupená SNEO,a.s.)

PČ Typ Kód Popis MJ Množství

SO: 01 {ZŠ Emy Destinnové)

Přípočet

N 767163121 Montáž kompletního kovového zábradlí přímého z dílců v rovině 
(na rovné ploše) kotveného do betonu

m 2,200

N 953961212 Kotvy chemické s vyvrtáním otvoru do betonu, železobetonu nebo 
tvrdého kamene chemická patrona, velikost M 10, hloubka 90 mm kus 4,000

N R
Zábradlí v práškové barvě, sloupky 60x60mm, výplň z pásové oceli 
60/4 po vzdálenostech 80mm + madlo m 2,200

N 998767203R00 Přesun hmot pro zámečnické konstr., výšky do 24 m % 2,200

N 764236443 Oplechování parapetů z měděného plechu rovných celoplošně 
lepených, bez rohů rš 250 mm

m 2,200

Délka: 2,200 2,200

N 998764203R00 Přesun hmot pro klempířské konstr., výšky do 24 m % 2,100

N 95.1 Drobné pomocné zednické práce h 6,000

Demontáž starého parapetu z obkladů

Příprava podkladu pro nový parapet

Začištení

SO: 01 (ZŠ Emy Destinnové)

Přípočty celkem 23 411,82 Kč
Odečty celkem 0,00 Kč
Celkem _________________________________________ 23 411,82 Kč



Půdní vestavba - ZŠ Emy Destinnové a ZS nám. Svobody

Change Order / Změnový list
Objednatel:
Generální dodavatel:

Městská část Praha 6 (zaspoupená SNEO, a.s.)
Metrostav DIZ s.r.o.

A. Proposal of Variation Agreement / Návrh Změnového Listu

Název změnového listu: Doplnění lité teracové podlahy

ZLč. 30 Počet příloh:

Zdůvodnění změny:

Doplnění lité teracové podlahy v místě vybouraných schůdků 4.NP před 
vstupem na terasy. SO 01

Technický popis změny:

1 Doplnění a vyrovnání hrubé podlahy a vylití teracoé podlahy SO 01
Komentáře a informace (náklady, časové vlivy, odkazy na přílohy):

Potvrzení předání a převzetí:

Společnost Jméno
Vy

st
av

il

Př
ev

za
l

Datum Poznámka

Metrostav DIZ s.r.o. X

Technický dozor investora X

SNEO a.s. X

B. Schválení změnového listu / Confirmation of Variation Agreement 
(nákladů, časových vlivů a dalších)

Dohodnutá cena změny / Cost Agreed in the Amount of

SO: 01 (ZŠ Emy Destinnové)

Přípočty celkem 37 531,23 Kč
Odečty celkem - Kč
Celkem za změnový list 37 531,23 Kč

Vliv na HMG: 
Popis:

Klasifikace:
Zástupce dodavatele: 

Metrostav DIZ s.r.o.

Ostatní vlivy (dopady do standardu): 
Popis:

Datum:
/f- n

Datum:

LQ-íoiv
n:

~C'Wy
Datum:

Distribuce:
Objednatel m Zhotovitel □ GP/AD □ TDl m



Výkaz výměr pro změnový list č. 030

Stavba : Půdní vestavba, ZŠ Emy Destinové a ZŠ nám. Svobody

Objekt: SO 01

ZL 030 - Teracová podlaha

Objednavatel: Městská část Praha 6 (zastoupená SNEO,a.s.)

PČ Typ Kod Popis MJ Množství

SO: 01 {ZŠ Emy Destinnové)
Přípočet

N 965042231 Bourání podkladů pod dlažby nebo mazanin betonových nebo z 
litého asfaltu tl přes 100 mm pl do 4 m2

m3 1,232

objem schodu: 1*2,8* 0,560
objem pod schode 0,672

N 977311112
Řezání stávajících betonových mazanin nevyztužených hi do 100 
mm m 8,400

í,800*3
219 979082111R00 Vn itr ostaven i štní doprava suti do 10 m t 2,710

220 979O82121R00 Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m t 37,946
12*2,2*14

221 979O11111R00 Svislá doprava suti a vybour. hmot za 2.NP a l.PP t 2,710

222 979011121R00 Příplatek za každé další podlaží t 10,842
,232*2,2*4

223 979081111R00 Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km t 2,710

224 979081121R00 Příplatek k odvozu za každý další 1 km t 27,104

N 773521260 Podlaha z barevného litého teraca prostá tloušťky do 20 mm m2 3,360
plocha: 1,2*2,8

N 773529190 Příplatek k cenám za plochu do 5 m2 jednotlivě m2 3,360
plod

N 773513113 Ostatní práce vložení dilatace na připravený podklad a spáru 
(materiál ve specifikaci) kamenné kostičkv

m 4,000

délka: 4
N 58381009 kostka mramorová bílá vel 20/20 m2 0,080

plocha: 4*0,02
N 773993905 Ošetření podlahy z litého teraca polymerním voskem m2 3,360
N 773993907 Impregnace podlahy z litého teraca m2 3,360

N 998773103 Přesun hmottonážní pro podlahy teracové lité v objektech v přes
12 do 24 m

t 0,226

N 998773181 Příplatek k přesunu hmottonážní 773 prováděný bez použití 
mechanizace

t 0,226

N 998773192 Příplatek k přesunu hmottonážní 773 za zvětšený přesun do 100 m t 0,226

129 632443331R00 Potěr cementový CT-C30, přes 500 m2, tl. 50 mm, samonivelační m2 3,360

plod 3,360

133 631361921RT4 Výztuž mazanin svařovanou sítí, průměr drátu 6,0, oka 100/100 
mm KH30 t 0,010

244 713121111RT1 Izolace tepelná podlah na sucho, jednovrstvá, materiál ve 
specifikaci m2 3,360

plocha: 3,360

246 28376332R Deska XPS 5000 CS 1250 x 600 x 60 mm zelená, hladká s 
polodrážkou

m2 3,360

plocha: 1,2*2,8 3,360
N 95.1 Drobné pomocné zednické práce h 15,000

Zednické začištění
Začištení pod schodem při vstupu na terasu
Oprava stávajícího soklu

N 95.2 Náklady na dopravu strojů - práce malého rozsahu km 48,000
N 952901111R00 Vyčištění budov o výšce podlaží do 4 m m2 25,000

Společné prostory pro provádění opravy 25,000

SO: 01(Zí Emy Destinnové
Přípočty celkem 37 531,23 Kč
Ode ižty celkem 0,00 Kč
Celkem 37 531,23 Kč



Půdní vestavba - ZŠ Emy Destinové a ZŠ nám. Svobody

Change Order / Změnový list
Objednatel;
Generální dodavatel:

Městská část Praha 6 (zaspoupená SNEO, a.s.)
Metrostav DIZ s.r.o.

A. Proposal of Variation Agreement / Návrh Změnového Listu

Název změnového listu: Doplnění dveří

ZL č. 31 Počet příloh:

Zdůvodnění změny:

Po konzultaci s uživatelem byly z provozních důvodů upraveny polohy 
datových rozvaděčů a přístup k nim (dveře).
Pro přístup do půdního prostoru se osadí nové dveře D/557.
V knihovně je z provozních důvodů doplněn průchod.

SO 01

Technický popis změny:

1 Doplnění výplní otvorů SO 01
Komentáře a informace (náklady, časové vlivy, odkazy na přílohy): 

Potvrzení předání a převzetí: 
Vy

st
av

il

Př
ev

za
l

Datum Poznámka

X

X

X

Společnost

Metrostav DIZ s.r.o.

Technický dozor investora

SNEO a.s.

B. Schválení změnového listu / Confirmation of Variation Agreement 
(nákladů, časových vlivů a dalších)

Dohodnutá cena změny / Cost Agreed in the Amount of
SO: 01 (ZŠ Emy Destinnové)

Přípočty celkem 51 687,00 Kč
Odečty celkem - Kč
Celkem za změnový list 51 687,00 Kč

Vliv na HMG: 
Popis:

Klasifikace: 

Zástupce dodavatel 

Metrostav DIZ s.r.o.

Ostatní vlivy (dopady do standardu): 
Popis:

Datum: J.c.lt

Lg, in-w
Datum:

4. £ ■ ZžV-
Datum:

Distribuce:

Objednatel |j(J Zhotovitel E GP/AD □ TDI e



Výkaz výměr pro změnový list č, 031

Stavba: Půdní vestavba, ZŠ Emy Destinové a ZŠ nám. Svobody

Objekt: SO 01

ZL 031 - Doplnění dveří

Objednavatel: Městská část Praha 6 (zastoupená SNEO,a.s.)

PČ Typ Kód Popis MJ Množství

50: 01 (ZŠ Emy Destinnové)

Přípočet

N D/557

Dveře vnitřní,Otevíravé,Plné,GP02,800/2100,l-křídlé,EW 30 DP3- 
C2,mín. Dřevotříska,DTD deska,HPLlaminát,obIožková zárubeň, 
falcová,
nerez,cylindrický,samozavírač,kotvení,doplňky,detaily,D+M

kus 1,000

R Úprava podlahy a SDK rastru pro osazení dveří D/557 kus 1,000

343 REK

Dve ře vn itřn í, Ote ví r avé, Pln é,G P02,900/2100,1- 
křídlé,Dřevotříska,DTD deska,HPL laminát,bílá RAL 9010,obložková 
zárubeň,Bezfalcová,bílá RAL 9010,Kartáčovaný 
nerez,cylindrický,kotvení,doplňky,detaily,D+M

kus 1,000

Dveře k datovému rozvaděči

N R
Úprava podlahy a SDK rastru pro osazení dveří D/557 a rozvaděče

kus 1,000

N R
Dodatečná úprava, vytvoření prostupu mezi mitnostmi E502 a
E501r dpinění ostění, nadpraží a podlahy.

kus 1,000

SO: 01 (ZŠ Emy Destinnové)

Pří počty celkem 51687.00 Kč
Odečty celkem 0,00 Kč
Celkem 51687,00 Kč



Půdní vestavba - ZS Emy Destinnové a ZŠ nám. Svobody

Change Order / Změnový list
Objednatel:
Generální dodavatel:

Městská část Praha 6 (zaspoupená SNEO, a.s.)

Metrostav DIZ s.r.o.

A. Proposal of Variation Agreement / Návrh Změnového Listu

Název změnového listu: Lavičky u kleštin

ZL č. 32 Počet příloh:

Zdůvodnění změny:
1 Požadavek na PO odolnost stropu mezi kleštinami byl GP navržen pomocí 

laviček s náležitou odolností. Tyto lavičky budou následně v interiéru využity 
pro sezení. SDK konstrukce zakrývající stávající kleštiny dle požadovaného 
rozsahu viz výkres 129.

SO 01

Technický popis změny:
1 Doplnění desky do čela kleštin. SO 01

Komentáře a informace (náklady, časové vlivy, odkazy na přílohy):

Potvrzení předání a převzetí:
Vy

st
av

il

Př
ev

za
l

Datum Poznámka

X

X

X

Společnost

Metrostav DIZ s.r.o.

Technický dozor investora

SNEO a.s.

B. Schválení změnového listu / Confirmation of Variation Agreement 
(nákladů, časových vlivů a dalších)

Dohodnutá cena změny / Cost Agreed in the Amount of
SO: 01 (ZŠ Emy Destinnové)
Přípočty celkem 18 436,28 Kč
Odečty celkem - Kč
Celkem za změnový list 18 436,28 Kč

Vliv na HMG: ANO__________|^^Dstatní vlivy (dopady do standardu):
Popis:

Datum:

..... i, £ -rjxv
Datum:

Datum:

Distribuce:

Objednatel E Zhotovitel 0 GP/AD □ TDI m



Objednavatel: Městská část Praha 6 (zastoupená SNEO.a.s.)

Výkaz výměr pro změnový list č. 032

Stavba: Půdní vestavba, ZŠ Emy Dešti nové a ZŠ nám. Svobody

Objekt: SOOl

Zl 032 - Lavičky u kleštin

PČ Typ Kód Popis MJ Množství

SO: 03 (z5 Emy Destinnové)

Přípočet

N R
Dodávka a montáž SDK předsazených stěn,ocelová,konstrukce UW 
a CW profil tl. 50mm,desky 2x Fermacell ti. 12,5mm

bm 7,260

Délka: 3,00 kusy * 2,42 m 7,260

N R SDK zakončení předsazených stěn,desky 2x Fermacell ti. 
12,5mm,v.č. AL hran a vytmelení, vy broušení ks 8,000

SO. 01 [ZŠ Emy Destinnové)

Přípočty celkem 18 436,28 Kč
Odečty celkem 0,00 Kč
Celkem___________ ___________________________________________________________________________________________ 18436,28 Kč



Půdní vestavba - ZS Emy Destinnové a ZS nám. Svobody

Change Order / Změnový list
Objednatel: Městská část Praha 6 (zaspoupená SNEO, a.s.)
Generální dodavatel: Metrostav DIZ s.r.o.

A. Proposal of Variation Agreement / Návrh Změnového Listu

Název změnového listu: Stavební práce k dveřím

ZLč. 33 Počet příloh:

Zdůvodnění změny:

Průzkumem před prováděním výměny výplní otvorů, zhotovitel zjistil dřevěné 
konstrukce ostění a nadpraží. Tyto je pro zachování požární odolnosti dveří 
nutno nahradit zděnou konstrukcí.

SO 01

Technický popis změny:

Budou vybourány dřevěné konstrukce a vyzděna nová ostění a nadpraží, 
kotvená do stávajících konstrukcí. SO 01

Komentáře a informace (náklady, časové vlivy, odkazy na přílohy):

Potvrzení předání a převzetí:

Společnost Jméno

Metrostav DIZ s.r.o.

Technický dozor investora

SNEO a.s.

B. Schválení změnového listu / Confirmation of Variation Agreement 
(nákladů, časových vlivů a dalších)

Vy
st

av
il

Př
ev

za
l

Datum Poznámka

X

X

X

Dohodnutá cena změny / Cost Agreed in the Amount of
SO: 01 (ZŠ Emy Destinnové)

Přípočty celkem 76 945,52 Kč
Odečty celkem - Kč
Celkem za změnový list 76 945,52 Kč

Vliv na HMG: Ano
Popis: Příprava jednoho patra na jedné škole bude trvat 7 
pracovních dnů. Při zahájení prací 15.06.2022 bude 
konečný termín splněn.

Ostatní vlivy (dopady do standardu):
Popis:

Klasifikace: 

Zástupce dodavatele: 
Metrostav DIZ s.r.o.,

Akceptováno

Datum: //.£-•

...... {i.LXjY\s
Datum:

.......
Datum:

Distribuce:
Objednatel 0 Zhotovitel m GP/AD □ TDI E



Objednavatel: Městská část Praha 6 (zastoupená SNEO,a.s.)

Výkaz výměr pro změnový list č. 033

Stavba : Půdní vestavba, ZŠ Emy Destinové a ZŠ nám. Svobody

Objekt: SO 01

ZL 033 - stavební práce k dveřím

PČ Typ Kod Popis MJ Množství

ZŠ Emy Oestinové (SOOl)

Přípočet

762 762711820 Demontáž prostorových vázaných keř z hraněného řeziva 
průřezové pi přes 120 do 224 cm2 m 83,008

pro GP06: (1,060+2,226*2; 22,048
2,360*2)*9 55,620

pro GP08: (1,400+1,970*2)*1

41 317121049R00 Překlad nenosný pórobeton, světlost otv. do 375 cm, překlad 
nosný 250 x 12,4 x 15 cm kus 14,000

14 kusů (lkus/dveře)

014 349231811.R1 Přizdívka ostění z pórobetonových hladkých tvárnic ti přes 80 do 
150 mm m2 9,634

2,671
[2,360*0,15)*2*9

pro GP08: (1,970*0,15)*2*1
N 342291131 Ukotvení příček plochými kotvami, do konstrukce betonové m 64,228

pro GP06: 2,226*1 17,808
42,480

*2*1
N 95.1 Drobné pomocné zednické práce h 56,000 1

napojení na stávající kce, začistění, domalovaní po montáži dveří

4 hodin x 14 dveří
228 999281111R00 Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 25 m t 2,671 |

219 979082111R00 Vnitrostaveništní doorava suti do 10 m t 0,830 |

0,830
220 979082121R00 Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m t 11,620

83,00*0,01*14
221 979011111R00 Svislá doprava suti a vybour. hmot za 2.NP a l.PP t 0,830

0,830 |

222 979011121R00 Příplatek za každé další podlaží t 3,320 |

223 979081111R00 Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km t 0,830 |

83,00*0,01
224 979081121R00 Příplatek k odvozu za každý další 1 km t 8,300 1

8,300
227 979999998R00 Poplatek za skládku suti 5% příměsí t 0,830

83,00*0,01

SO; 01 (ZŠ Emy Destinnové)

Přípočty celkem 76 945,52 Kč
Odečty celkem 0,00 Kč
Celkem ____________________________________ 76 945,52 Kč



Půdní vestavba - ZŠ Emy Destinové a ZŠ nám. Svobody

Change Order / Změnový list
Objednatel:
Generální dodavatel:

Městská část Praha 6 (zaspoupená SNEO, a.s.)
Metrostav DIZ s.r.o.

A. Proposal of Variation Agreement / Návrh Změnového Listu

Název změnového listu: Doplnění lišt a vypínačů v místnostech : 259, 353, 441

ZLč. 34 Počet příloh:

Zdůvodnění změny:

1 Úprava stávající elektroinstalace SO 01
Technický popis změny:

1 Zalistování a úprava stávající elektroinstalace na nové SDK příčky. SO01
Komentáře a informace (náklady, časové vlivy, odkazy na přílohy):

Potvrzení předání a převzetí:

Společnost Jméno
Vy

st
av

il

Př
ev

za
l

Datum Poznámka

Metrostav DIZ s.r.o. X

Technický dozor investora X

SNEO a.s. X

B. Schválení změnového listu / Confirmation of Variation Agreement 
(nákladů, časových vlivů a dalších)

Dohodnutá cena změny / Cost Agreed in the Amount of
SO: 01 (ZŠ Emy Destinnové)

Přípočet 6 984,00 Kč
Odečet - Kč

Celkem za změnový list 6 984,00 Kč

i Q 

JTTéPlZ
Datum:

Distribuce:

Objednatel Jj<J Zhotovitel E GP/AD □ TDI



Výkaz výměr pro změnový list č. 034
Stavba: Půdní vestavba, ZŠ Emy Oestinnové a ZŠ nám. Svobody 

Objekt: SOOlaSO 02

ZL 034 - Doplnění lišt a vypínačů v místnostech : 441,353, 259 

Objednavatel: Městská část Praha € {zastoupená SNEO,a.s.)

PC Typ Kod Popis

SO: 01 (ZŠ Emy Destinnové) |

Úprava stávající elektroinstalace v místnostech : 441,353, 259

121 M 21.100 Úpravy stav. elektroinstalace

SO: 01 {ZŠ Emy Destinnové)

Přípočty celkem__________
Qdečty celkem___________
Celkem



Půdní vestavba - ZS Emy Destinnové a ZS nám. Svobody

Change Order / Změnový list
Objednatel:
Generální dodavatel:

Městská část Praha 6 (zaspoupená SNEO, a.s.)
Metrostav DIZ s.r.o.

A. Proposal of Variation Agreement / Návrh Změnového Listu

Název změnového listu: Větraní pro datové rozvaděče

ZL č. 40 Počet příloh:

Zdůvodnění změny:

Datové rozvaděče, přesunuté do nových pozic, je potřeba odvětrat. GP 
navrhl doplnění radiálních ventilátorů včetně prostorového termostatu. Odvod 
vzduchu je napojen do komínového průduchu.

SO01

Technický popis změny:

Doplnění radiálních ventilátorů včetně prostorového termostatu do pozice 
nově osazované datového rozvaděče v prostoru 5.NP, napojení 
připojovacího potrubí do komínového telesa opatřené požární ucpávkou a 
tepelnou izolací.

SO 01

Komentáře a informace (náklady, časové vlivy, odkazy na přílohy):

Potvrzení předání a převzetí:

Společnost Jméno

Vy
st

av
il

Př
ev

za
l

Datum Poznámka

Metrostav DIZ s.r.o. X

Technický dozor investora X

SNEO a.s. X

B. Schválení změnového listu / Confirmation of Variation Agreement 
(nákladů, časových vlivů a dalších)

Dohodnutá cena změny / Cost Agreed in the Amount of
SO: 01 (ZŠ Emy Destinnové)

Přípočty celkem 11 512,16 Kč

Odečty celkem Kč

Celkem za změnový list 11 512,16 Kč

Vliv na HMG: Ostatní vlivy (dopady do standardu):
Popis:

Klasifikace: 

Zástupce dodavatele: 

Metrostav DIZ s.r.o,

Popis:

Datum:

Datum:

J,.L V>% V

Datum:

Distribuce:

Objednatel m Zhotovitel E GP/AD □ TDI E



Výkaz výměr pro změnový list č. 040

Stavba : Půdní vestavba, ZŠ Emy Destinnové a ZŠ nám. Svobody 

Objekt: SO 01

ZL 040 - Větraní pro datové rozvaděče

Objednavatel: Městská část Praha 6 (zastoupená SNEO,a.s.)

pc‘
Typ Kod Popis MJ Množství

SO: 01 (Z& Emy Destinnové!

Přípočet

N R
Nástěnný radiální ventilátor EBB 250 T Design Vo=250m3/h, pex=50Pa, 
P=68/43W, U=230V (278x246x162,5mm váha 2,2kg) dodáno vč: 
prostorový termost RTR, D+M

ks 1,000

1A.30 751510041 Kruhové potrubí SP1RO, dlOO vč. tvarovek a montáže m 1,000

1A.43 751581111 Požární izolace z minerální plsti s AI. folií, min. odolnost 30 minut vč. 
montáže

m2 0,314

1A.47 751581352 Požární ucpávka kruhové potrubí do d200 vč. montáže ks 1,000
N 95.1 Drobné pomocné zednické práce h 7,500

příprava prostoru v půdě - provizorní podlaha
rozebraní cihel
zpětné doplnění a zamaltovaní kolem prostupu
demontáž provizorní podlahy

SO: Ol (ZŠ Emy Destinnové)
Pří počty celkem 11 512,16 Kč
Odečty celkem 0,00 Kč
Celkem ___________________ 11512,16 Kč



Půdní vestavba - ZS Emy Destinnové a ZŠ nám. Svobody

Change Order / Změnový list
Objednatel:
Generální dodavatel:

Městská část Praha 6 (zaspoupená SNEO, a.s.)

Metrostav DIZ s.r.o.

A, Proposal of Variation Agreement / Návrh Změnového Listu

Název změnového listu: Ocelový rám pro dveře

ZL č. 43 Počet příloh:

Zdůvodnění změny:
Doplnění ocelové konstrukce pro ztužení ukotvení masivních dveří. SO 01

Technický popis změny:
Doplnění ocelového jeklového profilu 100/100 SDK konstrukce pro bezpečné 
ukotvení dveří a eliminaci chvění konstrukce při otvírání dveří. Doplnění 
stojek po obou stranách dveří a paždík přes celou místnost v úrovni

SO 01

Komentáře a informace (náklady, časové vlivy, odkazy na přílohy):

Potvrzení předání a převzetí:
Vy

st
av

il

Př
ev

za
l

Datum Poznámka

X

X

X

Společnost Jméno

Metrostav DIZ s.r.o.

Technický dozor investora

SNEO a.s.

(nákladů, časových vlivů a dalších)
Dohodnutá cena změny / Cost Agreed in the Amount of
SO: 01 (ZS Emy Destinnové)
Přípočty celkem 19 376,78 Kč
Odečty celkem - Kč
Celkem za změnový list 19 376,78 Kč

Vliv na HMG:
Popis:

Ostatní vlivy (dopady do standardu):
Popis:

Klasifikace: Akceptováno
Zástupce dodavatele: 

Metrostav DIZ s.r.o.

Technický dozor investora:

Zástupce objednatele: 

SNEO a.s.

Datum:. 4d 4. ZL

.IMV

Datum:

Signed Datum:

Distribuce:

Objednatel s Zhotovitel m GP/AD □ TDI m



Výkaz výměr pro změnový list č. 043

Stavba : Půdní vestavba, ZŠ Emy Destinnové a ZŠ nám. Svobody

Objekt SO 01

ZL 043 - Ocelový rám pro dveře

Objednavatel: Městská část Praha 6 (zastoupená SNEO,a.s.)

PČ Typ Kod Popis MJ Množství

SO: 01 (ZŠ Emy Destinnové)

Přípočet

N 767995116 Montáž ostatních atypických zámečnických konstrukcí hmotnosti 
přes 100 do 250 kg

kg 191,860

hmotnost kce: (4,95+2*4,151*14,48 191,860

N 14550301
profil ocelový svařovaný jakost S235 průřez čtvercový
100x100x5 mm t 0,211

(4,95+2*4,151*14,48/1000*1,10 0,211

N 953961212 Kotvy chemické s vyvrtáním otvoru do betonu, železobetonu nebo 
tvrdého kamene chemická patrona, velikost M 10, hloubka 90 mm

kus 12,000

441 998767203R00 Přesun hmot pro zámečnické konstr., výšky do 24 m % 2,200

SO: 01 (ZŽ Emy Destinnové)

PřípoČty celkem 19 376,78 KČ
Odečty celkem 0,00 Kč
Celkem 19 376.78 Kč



* < 
-1

' i—i*" i

-KROKEVN VÝMĚNA

♦22,360

-KROKEVNÍ VÝMĚNA

♦19,795

♦19,335

‘+18,980

OCELOVÝ PROFIL U 200------

IET 07 
♦16,155

PROFIL L 70

-OCELOVÝ T
PROFIL U 200 DET 12

2x OCELOVÝ 
PROFIL U 200—i

PROFIL L 7< 
♦12,745

♦16,155
snpTnřj

♦14,950
SŇPj

OCI

♦10,500
4NPJ

K :r\ - íi • i\ v
li • V'- \ ' ,

: v.:- >■
II \ -4! j

;■ ■ ..-V • :
' i -

•^ť ■ ■ •' r- \ 1II * i a i / ^ \[< ••■■■■ ■'
•••?[ • V ij]

OCELOVÝ PROFIL U 200 
OCELOVÝ PROFIL U 200—



Pudní vestavba - ZŠ Emy Destinové a ZŠ nám. Svobody
Change Order / Změnový list

Objednatel:
Generální dodavatel:

Městská část Praha 6 (zaspoupená SNEO, a.s.)
Metrostav OIZ s.r.o.

A. Proposal of Variation Agreement / Návrh Změnového Listu

Název změnového listu: Úprava konstrukce zasklení výtahové šachty

ZL< 10 Počet příloh:

Zdůvodnění změny:
1 Úspora v konstrukci zasklení výtahové šachty. SO: 02

Technický popis změny:
1 Provedení ocelové konstrukce, opláštěné strukturálním zasklením na terče. 

Železobetonová konstrukce střech výtahové šachty řešena jako somonosná. 
Nebude docházet k ovlivňování konstrukcí.

SO: 02

Komentáře a informace (náklady, časové vlivy, odkazy na přílohy):

Potvrzení předání a převzetí:

Společnost Jméno

Vy
st

av
il

Př
ev

za
l

Datum Poznámka

Metrostav DIZ s.r.o. X

Technický dozor investora X

SNEO a s. X

B. Schválení změnového listu / Confirmation of Variation Agreement
(nákladů, časových vlivů a dalších)

Dohodnutá cena změny / Cost Agreed in the Amount of
SO: 02 (ZŠ nám. Svobody)
Přípočty celkem 568 825,54 Kč
Odečty celkem 746 383,57 Kč
Celkem za změnový list 177 558,03 Kč

Vliv na HMG: 
Popis:

Klasifikace:
Zástupce dodavatele 

Metrostav DIZ s.r.o..

Ostatní vlivy (dopady do standardu): 
Popis:

Datum: C.
. i ■ ti

Datum:

WJMž
Datum:

Distribuce:

Objednatel m Zhotovitel m GP/AD □ TDI □



Objednavatel: Městská část Praha 6 (zastoupená SNEO,a.$.)

Výkaz výměr pro změnový list č. 010

Stavba : Půdní vestavba, ZŠ Emy Destinové a ZŠ nám. Svobody

Objekt: S0 02

ZL 010 - výtahová šachta

PČ Typ Kod Popis MJ Množství

_
SO: 02 (Zš nám. Svobody)

Odečet

292 PSe/04a
Prosklená venk.stěna AL,2240/19367,vidi.š.50mm,rám,
FIX,EPDM,polep,kotvení,doplňky,detaily,D+M

kus -1,00

293 PSe/04b
Prosklená venk.stěna AL,1940/19367,vidi.š.50mm,rám,
FIX,EPDM,polep,kotvení,doplňky,detaily,D+M

kus -1,00

998766203R00 Přesun hmot pro truhlářské konstr., výšky do 24 m % 1,60

Přípočet

N 767416314
Montáž bodově kotvené fasády LOP pro budovu v přes 12 do 24
m m2 86,591

2,34*2,5 5,850
L9,315 37,471

2,24*19,317 43,270

N R
dvojsklo izolační tl 33.1+14+6 mm vnější sklo bezpečnostní nerez 
rámeček 14 mm

m2 86,591

2,34*2,5 5,850
1,94*19,315 37,471
1,24*19,317 43,270

N 953961212
Kotvy chemickou pátranou M 10 hl 90 mm do betonu, ŽB nebo 
kamene s vyvrtáním otvoru

kus 30,000

N 767428102 Montáž lemování spodního ukončení kovových fasád m 3,900
2,00+1,90

N 19418073
ukončení dolní nezateplená fasáda (okapnice, zakládací profil) AI 
plech tl 0,7-l,0 mm

m 3,900

2,00+1,90 3,900
N 767428103 Montáž lemování horního ukončení kovových fasád m 3,900

2,00+1,90 3,900
N 19418072 ukončení horní atika r. š. 625 mm AI plech tl 0,7-1,0 mm m 3,900

2,00+1,90
N 767428104 Montáž lemování svislého ukončení rohového kovových fasád m 38,630

19,315*2
N 19418070 ukončení svislé koutové r. š. 300 mm AI plech tl 0,7-1,0 mm m 38,630

19,315*2
998767203R00 Přesun hmot pro zámečnické konstr., výšky do 24 m % 2,200

SO: 02 (ZŠ nám. Svobody)
Přípočty celkem 568 825,54 Kč
Odečty celkem -746 383,57 Kč
Celkem -177 558,03 Kč



Půdní vestavba - ZŠ Emy Destinové a ZŠ nám. Svobody
Change Order / Změnový list

Objednatel:
Generální dodavatel:

Městská část Praha $ (zaspoupená SNEO, a.s.)
Metrostav DIZ s.r.o.

A. Proposal of Variation Agreement / Návrh Změnového Listu

Název změnového listu: Úprava počtu plošin invalidních

ZLč. 24 Počet příloh:

Zdůvodnění změny:
1 Původní řešení invalidních plošin nebylo možné z důvodů prostorové kolizi s 

jídelním výtahem provést. Dochází k úpravě počtu a provedení invalidních 
plošin a doplnění ramp ve dvoře. Konzultováno s NIPI.

SO 02

Technický popis změny:
1 Plošiny mezi 1. a 2. NP sdružují do zařízení v pozici na zrcadle schodiště. Ve 

dvoře doplněna sjezdová rampa. SO 02

Komentáře a informace (náklady, časové vlivy, odkazy na přílohy):

Potvrzení předání a převzetí:

Vy
st

av
il

Př
ev

za
l

Datum Poznámka

X

X

X

Společnost

Metrostav DIZ s.r.o.

Technický dozor investora

SNEO a.s.

B. Schválení změnového listu / Confirmation of Variation Agreement 
(nákladů, časových vlivů a dalších)

Dohodnutá cena změny / Cost Agreed in the Amount of
SO: 02 (ZS nám. Svobody)
Přípočty celkem 551 110,73 Kč
Odečty celkem 631 275,00 Kč
Celkem za změnový list 80 164,27 Kč

Vliv na HMG:
Popis:

Klasifikace 
Zástupce dodavatele: 

Metrostav DIZ s.r.o.

Ostatní vlivy (dopady do standardu):
Popis:

sí £.7tr
Datum:

Datum:

Distribuce:

Objednatel jj(J Zhotovitel m GP/AD □ TDI



Objednavatel: Městská část Praha 6 (zastoupená SNEO,a.s.)

Výkaz výměr pro změnový list č. 024

Stavba : Půdní vestavba, ZŠ Emy Destinové a ZŠ nám. Svobody

Objekt: SO 01

ZL 024 - plošiny pro invalidy

PČ Typ Kód Popis MJ Množství

SO: 02 (ZŠ nám. Svobody)

Odečet

418 OS/39 Pojízdná invalidní plošina,šikmá,schodišťová, 
lx0.8m.dl.8m,nerez.250ke.kotw.doDÍňkv.D+M

kus -1,000

419 OS/40 Pojízdná invalidní plošina,šikmá,schodišťová, 
lx0.8m.dl.2.68m.nerez.2S0k£.kotw.doolňkv.D+M

kus -1,000

420 OS/41 Pojízdná invalidní plošina,šikmá,schodišťová,
1x0.8 m. dl .5.2 5 m. nerez.250ke. kotw .don 1 ňkv. D+M

kus -1,000

Přípočet

N sloučení OS/43 +44
Pojízdná invalidní plošina,šikmá s proměným sklonem, 3x 
nástupiště, nerez vodící dráha,250kg,kotvy,doplňky,D+M kus 1,000

K 767163111 Montáž přímého kovového zábradlí z dílců do ocelové konstrukce m 12,255
Vodorovná část zábradlí
délka: 6,40+1,60+2,095+2,16 12,255

K 767165114 Montáž zábradlí rovného madla z trubek nebo tenkostěnných 
profilů svařovaného

m 14,000

Madla na straně oken
(6,40+0,6)*2 14,000

M 14550246 profil ocelový čtvercový svařovaný 50x50x3mm t 0,020
Sloupky pod rampou
(14*0,25/2+10*0,25)*4,48/1000*l,05 0,020

M 13010010 tyč ocelová kruhová jakost S235JR (11375) D 8mm t 0,004
Kotvení madel
22*0,2*2*0,42/1000*1,05 0,004

M 14550160 profil ocelový obdélníkový svařovaný 70x50x3mm t 0,192
Podlahový rošt

(8,00*2+l,60*ll+0,495*3)*5,20/1000*l,05 0,192
K 767250111 Montáž ocelových podest šroubováním m2 13,592

1,60*6,40+1,60*2,095 13,5
K 767590120 Montáž podlahového roštu šroubovaného kg 196,266

(8,00*2+1,60*11+0,495*3)*5,20 182,442
Kotevní desky
40*0,12*0,12*24 13,824

M 55342030 zábradlí sloupky 50x50mm, výplň, madlo m 12,255
10,095+2,160 12,255

M 55342035 madlo zábradlí pr. 42,4mm m 13,790
6,895*2 13,790

M 13611306 plech ocelový černý žebrovaný S235JR slza ti 5mm tabule t 0,673
13,592*41.25/1000*1,2 0,673

M 13611218 plech ocelový hladký jakost S235JR tl 5mm tabule t 0,015
Kotevní desky

40*0,12*0,12*24/1000*1,05 0,015
K 767590190 Příplatek k montáži podlahového roštu za vyřezání a úpravu kus 20,000

K 767590192 Příplatek k montáži podlahového roštu za úpravu roštu ( krácení)
m 22,000

K 998767203R00 Přesun hmot pro zámečnické konstr., výšky do 24 m % 2,200
K 789-1 Doprava zinkování km 90,000

90km 90,000
K 789421532 Žárové stříkání ocelových konstrukcí třídy II ZnAl 100 pm m2 54,634
K 953961213 Kotvy chemickou patronou M 12 hl 110 mm do betonu, ŽB nebo kus 28,000
K 953962112 Kotvy chemickým tmelem M 10 hl 80 mm do zdivá z plných cihel s kus 18,000
K 013244000 Dokumentace pro provádění stavby ks 1,000

SO: 02 (ZŠ nám. Svobody)
Přípočty celkem 551 110,73 Kč
Odečty celkem -631 275,00 Kč
Celkem 164,27 Kč



Půdní vestavba - ZŠ Emy Destinnové a ZS nám. Svobody
Change Order / Změnový list

Objednatel:
Generální dodavatel:

Městská část Praha 6 (zaspoupená SNEO, a.s.)
Metrostav DIZ s.r.o.

A. Proposal of Variation Agreement / Návrh Změnového Listu

Název změnového listu: Úprava počtu požárních rolet

ZLč. 25 Počet příloh:

Zdůvodnění změny:
Na základě nemožnosti instalace požárnic rolety dochází k jejímu vypuštění 
a zazdění příslušného otvoru. Dále dojde k výměně dřevěných okenních 
parapetů v místě instalovaných požárních rolet.

SO 02

Technický popis změny:
Vypuštění rolety Os 49 v místnostech 122 Provedení zazdívky. Demontáž 
starých dřevěných parapetů a vytvoření nových parapetů v místnosti 120 
(2x), 116, 115.

SO 02

Komentáře a informace (náklady, časové vlivy, odkazy na přílohy):

Potvrzení předání a převzetí:

Společnost Jméno

Metrostav DIZ s.r.o.

Technický dozor investora

SNEO a.s

B. Schválení změnového listu / Confirmation of Variation Agreement 
(nákladů, časových vlivů a dalších)

Vy
st

av
il

Př
ev

za
l

Datum Poznámka

X

X

X

Dohodnutá cena změny / Cost Agreed in the Amount of
SO: 02 (ZŠ nám. Svobody)
Přípočty celkem 13 539,90 Kč
Odečty celkem 71 727,30 Kč
Celkem za změnový list 58 187,40 Kč

Vliv na HMG: 
Popis:

Ostatní vlivy (dopady do standardu): 
Popis:

Klasifikace: Akceptováno
Zástupce dodavatele: 

Metrostav DIZ s.r.o.

Distribuce:

Objednatel * Zhotovitel □ GP/AD □ TDI ^



Objednavatel: Městská část Praha 6 {zastoupená SNEO,a.s.)

Výkaz výměr pro změnový list č. 025

Stavba: Půdní vestavba, ZŠ Emy Destinové a ZŠ nám. Svobody

Objekt: SO 02

ZL025 - Požární rolety a zazdívky

PČ Typ Kod Popis MJ Množství

SO: 02 (ZŠ nám. Svobody)

Odečet

415 OS/49
Protipožární roleta,textilní,2200/1200,EW30DP3, 
gravitační, vodítka, kotvy, dopl ňkv.deta i Iv, D+M

kus -1,000

Přípočet
Úprava otvorů pro rolety

N 340239212
Zazdívka otvorů v příčkách nebo stěnách pl přes 1 do 4 m2 cihlami 
plnými ti přes 100 mm

m3 3,380

Plocha otvoru: 2,60*1,30
42 342948111R00 Ukotvení příček k cihel.konstr. kotvami na hmožd. m 2,600

Délka*počet: 1,30*2,00 2,600

N 342291143 Ukotvení zdivá expanzní cementovou maltou ti zdivá přes 100 mm m 2,600

Délka*počet: 2,60 2,600

N 999281111R00 Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 25 m t 0,865

N 766441825
Demontáž parapetních desek dřevěných nebo plastových šířky přes 
300 mm délky přes 2000 mm kus 4,000

N 781151031 Celoplošné vyrovnání podkladu stěrkou ti 3 mm ml 7,636
plocha: 2,300*0,830*4 7,636

N 781474111
Montáž obkladů vnitřních keramických hladkých přes 6 do 9 ks/m2 
lepených flexibilním lepidlem ml 7,636

plocha: 2,300*0,830*4 7,636

N 781477111
Příplatek k montáži obkladů vnitřních keramických hladkých za 
plochu do 10 m2

m2 7,636

plocha: 2,300*0,830*4 7,636

469 781.1
Obklad keramický,300x600mm,slinutý,bílý, rektifikovaný-dle 
standardů

m2 8,400

471 998781203R00 Přesun hmot pro obklady keramické, výšky do 24 m % 4,350

SO: 02 (ZŠ nám. Svobody)
Přípočty celkem 13 539,90 Kč
Odečty celkem -71 727,30 Kč
Celkem -58 187,40 Kč



Půdní vestavba - ZŠ Emy Destinnové a ZŠ nám. Svobody

Change Order / Změnový list
Objednatel: Městská část Praha 6 (zaspoupená SNEO, a.s.)
Generální dodavatel: Metrostav DIZ s.r.o.

A. Proposal of Variation Agreement / Návrh Změnového Listu

Název změnového listu: Finální úprava fasády

ZLč. 28 Počet příloh:

Zdůvodnění změny:

1 Na stavbě bylo zjištěno, že fasády přilehlé k výtahům je třeba alespoň 
částečně sjednotit. To se dle návrhu zhotovitele provede celoplošným 
natažením fasádní stěrky s perlinkou. Stěrka bude v barvě okolní omítky, na 
soklu ve vzhledu terazza.Dozdívky a plochy kolem oken budou vyrovnány, v 
místě bývalých říms bude plynulý přechod.

SO 02

Technický popis změny:

1 Sjednocení podkladu fasády v místě mezi novou přístavbou schodiště a 
stávající budovou. Vyrovnání podkladu okolo zazdívek oken 009 a 
vybouraných říms. Celoplošné provedení fasádní síťoviny a nové probarvené 
omítky dle stávající fasády objektu. Provedení soklové části probarvenou 
fasádou se vzhledem terazza.

SO 02

Komentáře a informace (náklady, časové vlivy, odkazy na přílohy):

Potvrzení předání a převzetí:

Vy
st

av
il

Př
ev

za
l

Datum Poznámka

X
X

X

Společnost

Metrostav DIZ s.r.o.

Technický dozor investora

SNEO a.s.

(nákladů, časových vlivů a dalších)
Dohodnutá cena změny / Cost Agreed in the Amount of
SO: 02 (ZŠ nám. Svobody)

Přípočty celkem 115 012,94 Kč
Odečty celkem 13 770,85 Kč
Celkem za změnový list 101 242,09 Kč

Vliv na HMG:

Popis:

Klasifikace: 

Zástupce dodavateje^ 

Metrostav DIZ s.r.i

Ostatní vlivy (dopady do standardu):

Popis:

Datum:

ÍÉ>,.unv
Datum:

Datum:

Distribuce:

Objednatel □ Zhotovitel E GP/AD □ TDI m



Výkaz Výměr pro změnový II

Stavba : Půdní vestavba, ZŠ Emy Destlnové a ZŠ ním. Svobody 

Objekt: SO 02

ZL 028 - Finální úprava fasády

Objednavatel: Městská část Praha 6 (zastoupená SNEO,a-$.)

Pí Typ Kód Popu MJ Množství

SO: 02 (Z5 nám. Svobody)

Odečet
120 622323041RG0 Penetrace podkladu m2 -17,000

Fasády:
zazdívky stav.fasády :17,00

121 622481211RT2 Montáž výztužné sítě{per!inky)do stěrky-vněj.stěny, včetně 
výztužné sítě a štěrkového tmelu

m2 -17,000

y stáv.fasády:17,00
122 622472162R00 Omítka stěn vnější z MS, dle stávající fasády m2 -17,000

/ky stáv.fasády: 17,00 17,000

123 622471312R00 Nátěr stěn barvou disperzní složitost 1, 2, dle stávající fasády m2 -17,000

Fasády:
zazdívky stáv.fasády:17.00

Přípočet

N 622135001
Vyrovnání podkladu vnějších stěn maltou vápenocementovou tl 
do 10 mm

m2 17,000

Fasády:

zazdívky stáv.fasády:17,00

N 622135002
Vyrovnání podkladu vnějších stěn maltou cementovou tl do 10
mm m2 10,600

Fasády:

zazděné okno: 2.00*1,30

N 62213S091
Příplatek k vyrovnání vnějších stěn maltou vápenocementovou za 
každých dalších 5 mm tl

m2 51,000

Fasády:
zazdívky stav.fasády:17.00*3

N 622135092
Příplatek k vyrovnání vnějších stěn maltou cementovou za každých 
dalších 5 mm tl

m2 42,400

sokl: 8,00*4 32,000

<no: 2,00*1,30*4 10,400
122 622323041R00 Penetrace podkladu m2 54,931

výška stěny: 3,3 x 16,617 54,836
et vyplní otvorů : 0,75 x 2,4 x 3 -5,400

otvorů : 0,33 x (0,75+2,4*2) x 3 5,495

123 622481211RT2
Montáž výztužné sítě(perlinky)do stěrky-vněj.stěny, včetně 
výztužné sítě a štěrkového tmelu

m2 59,931

plocha orní:
šířka x výška stěny: 3,3 x 16,617

odečet vyplní otvorů : 0,75 x 2,4 x 3

ostění otvorů : 0,33 x (0,75+2,4*2) x 3
oprava klín po garáži: 1,00*5,00

N 622151001
Penetrační akrylátový nátěr vnějších pastovitých tenkovrstvých

m2 59,931

plocha omítek
ka x výška stěny : 3,3 x 16,617 54,836
sčet vyplní otvorů : 0,75 x 2,4 x 3 -5,400 |

:ění otvorů : 0,33 x (0,75+2,4*2) x 3 5,495 |

oprava klín po garáži: 1,00*5,00 5,000 |

124 622472162ROO Omítka stěn vnější z MS, dle stávající fasády m2 51,931

ka x výška stěny: 3,3 x 16,617 54,836 |

?čet vyplní otvorů : 0,75 x 2,4 X 3 -5,400
li otvorů : 0,33 x (0,75+2,4*2) X 3 5,495

-8,000
oprava klín po garáži: 1,00*5,00 5,000

125 622471312R00 Nátěr stěn barvou disperzní složitost 1, 2, dle stávající fasády m2 51,931
ploch;

a stěny: 3,3 x 16,617 54,836

odečet vyplní otvorů : 0,75 x 2,4 x 3 -5,400
),33 x (0,75+2,4*2) x 3

oprava klín po garáži: 1,00*5,00
N 622311754RTX-R Omítka probarvená-vzhled terazza m2 35,000 I

sokl stavajicí strana: 8,00 + 5,00*2,50
sokl schodištová věž: 14,50

279 R
Lemování z Cu plechu zdí, tvrdá krytina, rš 280 mm,
přípon kv>otvení,doplňkv.detailytD+M

m 5,000

oprava sever klín po garáži: 5,000

967032974
Odsekání plošných fasádních prvků předsazených před líc zdivá 80
mm

m2 8,000

sokl západní strana: 8,00 8,000 |

979082111R00 Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m t 0,864 1

979082121R00 Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m t 12,096 1

979081111R0O Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km t 0,864 1

979999998R00 Poplatek za skládku suti 5% příměsí t 0,864 1

979081121R00 Příplatek k odvozu za každý další 1 km t 8,640 1

999281111ROO Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 25 m t 2,712 |

SO: 02 {ZŠ nám. Svobody)

Přípočty celkem 115 012,94 Kč
Odečtv celkem -13 770,85 Kč

101 242,09 Kč



Půdní vestavba -ZŠ Emy Destinnové a ZS nám. Svobody

Change Order / Změnový list
Objednatel:
Generální dodavatel:

Městská část Praha 6 (zaspoupená SNEO, á.s.)
Metrostav DIZ s.r.o.

A. Proposal of Variation Agreement / Návrh Změnového Listu

Název změnového listu: Doplnění zábradlí před okna školky

ZLč. 29 Počet příloh:

Zdůvodnění změny:

V místě odstraněných venkovních schodišť do MŠ v 2.NP bylo třeba doplnit 
zábradlí pro zajištění bezpečnosti, vč. doplnění oplechování parapetu. SO 02

Technický popis změny:

Doplnění zábradlí, kotvení a začištění fasády SO 02
Komentáře a informace (náklady, časové vlivy, odkazy na přílohy): 

Potvrzení předání a převzetí: 
Vy

st
av

il

Př
ev

za
l

Datum Poznámka

X
X

X

Společnost

Metrostav DIZ s.r.o.

Technický dozor investora

SNEO a.s.

(nákladů, časových vlivů a dalších)
Dohodnutá cena změny / Cost Agreed in the Amount of
SO: 02 (ZŠ nám. Svobody)

Pří počty celkem 23 411,82 Kč
Odečty celkem - Kč
Celkem za změnový list 23 411,82 Kč

Ostatní vlivy (dopady do standardu):
Popis:

Vliv na HMG:
Popis: termín dokončení 2548*2022

Datum:

/f.a.

Datum:

j.Q. ioxv

Datum:

Distribuce:

Objednatel jj(J Zhotovitel GP/AD □ TDI ^



Výkaz výměr pro změnový list č. 029
Stavba: Půdní vestavba, ZŠ Emy Destinové a ZŠ nám. Svobody

Objekt: SO02

ZL 029 - Doplnění zábradlí před okna školky

Objednavatel: Městská část Praha 6 (zastoupená SNEO,a.s.)

PC Typ Kód Popis MJ Množství

SO: 02 (25 nám. Svobody)

Přípočet

N 767163121
Montáž kompletního kovového zábradlí přímého z dílců v rovině 
(na rovné ploše) kotveného do betonu

m 2,200

N 953961212
Kotvy chemické s vyvrtáním otvoru do betonu, železobetonu 
nebo tvrdého kamene chemická patrona, velikost M 10, hloubka 
90 mm

kus 4,000

N R Zábradlí v práškové barvě, sloupky 60x60mm, výplň z pásové oceli 
60/4 po vzdálenostech 80mm + madlo

m 2,200

N 998767203R00 Přesun hmot pro zámečnické konstr., výšky do 24 m % 2,200

N 764236443
Oplechování parapetů z měděného plechu rovných celoplošně 
lepených, bez rohů rš 250 mm

m 2,200

Délka: 2,200 2,200

N 998764203R00 Přesun hmot pro klempířské konstr., výšky do 24 m % 2,100

N 95.1 Drobné pomocné zednické práce h 6,000

Demontáž starého parapetu z obkladů

Příprava podkladu pro nový parapet

Za čište ní

SO: 02 {ZŠ nám. Svobody)

Přípočty celkem 23 411,82 Kč
Odečty celkem 0,00 Kč
Celkem 23411,82 Kč



Půdní vestavba - ZŠ Emy Destinnové a ZS nám. Svobody

Change Order / Změnový list
Objednatel:
Generální dodavatel:

Méstská část Praha 6 (zaspoupená SNEO, a.s.)
Metrostav DIZ s.r.o.

A. Proposal of Variation Agreement / Návrh Změnového Listu

Název změnového listu: Doplnění teracové dlažby

ZLč. 30 Počet příloh:

Zdůvodnění změny;

1 Doplnění lité teracové podlahy v místě vybouraných schůdků 4.NP před 
vstupem na terasy a v místě bourané příčky. Renovace původní teracové 
podlahy.

SO 02

Technický popis změny:

1 Doplnění a vyrovnání hrubé podlahy a pokládka teracové dlažby. SO 02
Komentáře a informace (náklady, časové vlivy, odkazy na přílohy):

Potvrzení předání a převzetí:
Vy

st
av

il

Př
ev

za
l

Datum Poznámka

X

X

X

Společnost

Metrostav DIZ s.r.o.

Technický dozor investora

SNEO a.s.

B. Schválení změnového listu / Confirmation of Variation Agreement 
(nákladů, časových vlivů a dalších)

Dohodnutá cena změny / Cost Agreed in the Amount of

SO: 02 (ZŠ nám. Svobody)

Přípočty celkem 56 785,06 Kč
Odečty celkem Kč
Celkem za změnový list 56 785,06 Kč

Vliv na HMG: 
Popis:

Klasifikace: 

Zástupce dodavatele:
Metrostav DIZ s.r.oH

Ostatní vlivy (dopady do standardu): 
Popis:

Datum:
yf. ó.

Datum:

JLŠ: Tí|Vv

Datum:

Distribuce:

Objednatel m Zhotovitel m GP/AD □ TDI m



Výkaz výměr pro změnový list Č. 030

Stavba: Půdní vestavba, ZŠ Emy Destinové a ZŠ nám. Svobody

Objekt: SO02

ZL 030 - Teracová podlaha

Objednavatel: Městská část Praha 6 (zastoupená SNEO.a.s.)

PČ Typ Kód Popis
[ Množství

SO: 02 (Z5 nám Svobody)
Přípočet

N 965042231 Bourání podkladů pod dlažby nebo mazanin betonových nebo z 
litého asfaltu tl přes 100 mm pí do 4 m2

m3 1,432

ibjem schodu: 1*2,8*0,2 0,560
objem pod schodem: l,2*2,8*0r2+l,0*0,2 ),872

N 977311112
Řezání stávajících betonových mazanin nevyztužených h[ do 100
mm

m 11,200

délka: 2,800* 11,200 1

219 979082111R00 Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m t 3,150
{l,232+0,2)*2,2 3,150

220 979082121ROO Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m t 44,106
(1,232+0,2) *2,2* 14 44,106

221 979011111R00 Svislá doprava suti a vybour. hmot za 2.NP a l.PP t 3,150
11,232+0,2)*2,2 3,150

222 979011121R00 Příplatek za každé další podlaží t 12,602
(1,232+0,21*2,2*4 12,602

223 979081111R00 Odvoz sutí a vybour. hmot na skládku do 1 km t 3,150
(1,232+0,2) *2,2 3,150 :

224 979081121R00 Příplatek k odvozu za každý další 1 km t 31,504
(1,232+0,2}*2,2*10 31,504

N 773521260 Podlaha z barevného litého teraca prostá tloušťky do 20 mm m2 4,360
plocha: 1,2*2,8+1,0 360

N 773529190 Příplatek k cenám za plochu do 5 m2 jednotlivě m2 4,360
plocha: 1,2*2,8+1,0 4,360

N 773513113 Ostatní práce vložení dilatace na připravený podklad a spáru 
(materiál ve specifikaci l kamenné kostičky

m 5,000

Ika: 5,00 5,000
N 58381009 kostka mramorová bílá vel 20/20 m2 0,100

plocha: 5,00*( ),100

N 776991821 Ostatní práce odstranění lepidla ručně z podlah m2 12,400

Stávající plocha: 12,40 12,400

N 773993901 Broušení stávající podlahy z litého teraca m2 24,800

Stávající plocha * počet broušení: 12,40 * 2,00 24,800

N 773993903 Hloubkové čištění podlahy z litého teraca m2 12,400

Stávající plocha: 12,40 >,400
N 773993905 Ošetření podlahy z litého teraca polymerním voskem m2 16,760

Stavajicí + nová plocha: 12,40+4,36 16,760

N 773993907 Impregnace podlahy z litého teraca m2 16,760

Stavajicí + nová plocha: 12,40+4,36 16,760

N 998773103 Přesun hmot tonážní pro podlahy teracové lité v objektech v přes 
12 do 24 m

t 0,483

N 998773181 Příplatek k přesunu hmot tonážní 773 prováděný bez použití 
mechanizace

t 0,483

N 998773192 Příplatek k přesunu hmot tonážní 773 za zvětšený přesun do 100
m

t 0,483

129 632443331R00 Potěr cementový CT-C30, přes 500 m2, tl. 50 mm, samonivelační m2 4,360

plocha: 12*2,8+1,0 4,360

133 631361921RT4
Výztuž mazanin svařovanou sítí, průměr drátu 6,0, oka 100/100 
mm KH30

t 0,010

244 713121111RT1 Izolace tepelná podlah na sucho, jednovrstvá, materiál ve 
specifikaci

m2 3,360

plocha: 12*2,8 3,360

246 28376332R Deska XPS 5000 CS 1250 x 600 x 60 mm zelená, hladká s 
poíodrážkou

m2 3,360

plocha: 1,2 3,360
N 998713203R00 Přesun hmot pro izolace tepelné, výšky do 24 m % 11,710
N 95.1 Drobné pomocné zednické práce h 25,000

Zednické začištění 5,000
Začištení pod schodem při vstupu na terasu 5,000
Oprava stávajícího soklu 15,000

N 999281111R00 Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 25 m t 0,412
N 95.2 Náklady na dopravu strojů - práce malého rozsahu km 48,000
N 952901111R00 Vyčištění budov o výšce podlaží do 4 m m2 30,000

Společné prostory pro provaderrío£rav^ 30,000

SO; 02 ÍZS nám. Svobody)
Příc-očty celkem 56 785.06 Kč
Odečty celkem 0.00 Kč
Celkem 56 785,06 Kč



Půdní vestavba - ZŠ Emy Destinové a ZŠ nám. Svobody

Change Order / Změnový list
Objednatel:
Generální dodavatel:

Městská část Praha 6 (zaspoupená SNEO, a.s.)
Metrostav DIZ s.r.o.

A. Proposal of Variation Agreement / Návrh Změnového Listu

Název změnového listu: Doplnění dveří

ZLč. 31 Počet příloh:

Zdůvodnění změny:

Po konzultaci s uživatelem byly z provozních důvodů upraveny polohy 
datových rozvaděčů a přistup k nim (dveře).
Pro přístup do půdního prostoru se osadí nové dveře D/554.

SO 02

Technický popis změny:

1 Doplnění výplní otvorů SO 02
Komentáře a informace (náklady, časové vlivy, odkazy na přílohy):

Potvrzení předání a převzetí:

Společnost Jméno

Metrostav DIZ s.r.o.

Technický dozor investora

SNEO a.s.

B. Schválení změnového listu / Confirmation of Variation Agreement 
(nákladů, časových vlivů a dalších)

Vy
st

av
il

Př
ev

za
l

Datum Poznámka

X

X

X

Dohodnutá cena změny / Cost Agreed in the Amount of

SO: 02 (ZŠ nám. Svobody)

Přípočty celkem 29 741,24 Kč
Odečty celkem - Kč
Celkem za změnový list 29 741,24 Kč

Vliv na HMG:
Popis:

Ostatní vlivy (dopady do standardu): 
Popis:

Distribuce:
Objednatel m Zhotovitel m GP/AD □ TDI [T]



Objednavatel: Městská část Praha 6 (zastoupená SNEO,a.s.)

Výkaz výměr pro změnový list č. 031

Stavba : Půdní vestavba, ZŠ Emy Destinové a ZŠ nám. Svobody

Objekt: SO 02

ZL 031 - Doplnění dveří

PČ Typ Kód Popis MJ Množství

SO: 02 (ZS nám. Svobody)
Přípočet

343 REK

Dveře vnitřní,Otevíravé,Plné,GP02,900/2100,1- 
křídlé,Dřevotříska,DTD deska,HPL laminát,bílá RAl9010,obložková 
zárubeň,falcová,bíIá RAL 9010,Kartáčovaný 
nerez,cylindrický,kotvení,doplňky,detaily,D+M

kus 1,000

Dveře k datovému rozvaděči
N R Dodarečná úprava SDK v prostoru pro datový rozvaděč. kus 1,000

posun otvoru a úprava příčky mezi rozvaděčem a knihovnou, tak 
aby vzniklo datatek místa pro osazení rozvaděče.

65 342261211RTY
Příčka sádrokarton. ocel.kce, 2x oplášť. tl.100 mm, desky standard 
tl. 12,5 mm,bez izolace m2 9,164

a (SK15): 3,48*3,435-1*2,15-0,8*0,8 9,164

SO: 02 (ZŠ nám. Svobody)
Přípočtv celkem 29 741,24 Kč
Odečty celkem 0,00 Kč
Celkem _________________________________ 29741,24 Kč



Půdní vestavba - ZŠ Emy Destinnové a ZŠ nám. Svobody

Change Order / Změnový list
Objednatel:
Generální dodavatel:

Městská část Praha 6 (zaspoupená SNEO, a.s.)
Metrostav DIZ s.r.o.

A. Proposal of Variation Agreement / Návrh Změnového Listu

Název změnového listu: Lavičky u kleštin

ZLč. 32 Počet příloh:

Zdůvodnění změny:

Požadavek na PO odolnost stropu mezi kleštinami byl GP navržen pomocí 
laviček s náležitou odolnosti. Tyto lavičky budou následně v interiéru využity 
pro sezení.

SO 02

Technický popis změny:

Provedení nosné konstrukce UW a CW profil tl. 50mm,desky 2x Fermacell tl. 
12,5mm a doplnění desky do čela kleštin. SO 02

Komentáře a informace (náklady, časové vlivy, odkazy na přílohy):

Potvrzení předání a převzetí:
Vy

st
av

il

Př
ev

za
l

Datum Poznámka

X

X

X

Společnost Jméno

Metrostav DIZ s.r.o.

Technický dozor investora

SNEO a.s.

B. Schválení změnového listu / Confirmation of Variation Agreement 
(nákladů, časových vlivů a dalších)

Dohodnutá cena změny / Cost Agreed in the Amount of

SO: 02 (ZS nám. Svobody)

Přípočty celkem 21 398,36 Kč
Odečty celkem - Kč
Celkem za změnový list 

Vliv na HMG: j 
Popis

21 398,36 Kč 

Ostatní vlivy (dopady do standardu):

Datum:
y.áJL

TÍ. Wa/
Datum:

•t.Z-tčZZ-
Datum:

Distribuce:

Objednatel □ Zhotovitel m GP/AD □ TDI



Výkaz výměr pro změnový list č. 032
Stavba : Půdní vestavba, ZŠ Emy Destinové a ZŠ nám. Svobody

Objekt: SO 02

ZL 032 - Lavičky u kleštin

Objednavatel: Městská část Praha 6 {zastoupená $NEO,a.s.)

PČ Typ Kod Popis MJ Množství

SO: 02 (ZŠ nám. Svobody)

Přípočet

N R
Dodávka a montáž SDK předsazených stěn,o celo vá, konstrukce UW 
a CW profil tl. 50mm..desky 2x Fermacell tl. 12r5mm

bm 8,620

délka: 3,140+2,046+3,434 8,620

N R
SDK zakončení předsazených stěn,desky 2x Fermacell tl.
12,5mm,v.č. AL hran a vytmelení,vybroušení

kus 8,000

SO: 02 (ZŠ nám. Svobody)

Přípočty celkem
Odečty celkem

21398 36 KčCelkem



Půdní vestavba - ZŠ Emy Destinnové a ZS nám. Svobody

Change Order / Změnový list
Objednatel:
Generální dodavatel:

Městská část Praha 6 (zaspoupená SNEO, a.s.)
Metrostav D1Z s.r.o.

A. Proposal of Variation Agreement / Návrh Změnového Listu

Název změnového listu: Stavební práce k dveřím

ZL č. 33 Počet příloh:

Zdůvodnění změny:

Průzkumem před prováděním výměny výplní otvorů, zhotovitel zjistil dřevěné 
konstrukce ostění a nadpraží. Tyto je pro zachování požární odolnosti dveří 
nutno nahradit zděnou konstrukcí.

SO 02

Technický popis změny:

Budou vybourány dřevěné konstrukce a vyzděna nová ostění a nadpraží, 
kotvená do stávajících konstrukcí. SO 02

Komentáře a informace (náklady, časové vlivy, odkazy na přílohy):

Potvrzení předání a převzetí:
Vy

st
av

il

Př
ev

za
l

Datum Poznámka

X

X

X

Společnost

Metrostav DIZ s.r.o.

Technický dozor investora

SNEO a.s.

B. Schválení změnového listu / Confirmation of Variation Agreement 
(nákladů, časových vlivů a dalších)

Dohodnutá cena změny / Cost Agreed in the Amount of

SO: 02 (ZS nám. Svobody)

Pří počty celkem 96 811,11 Kč
Odečty celkem Kč
Celkem za změnový list 96 811,11 Kč

Vliv na HMG: Ano
Popis: Příprava jednoho patra na jedné škole bude trvat 7 
pracovních dnů. Při zahájení prací 15.06.2022 bude 
konečný termín splněn

Klasifikace:

Zástupce dodavatele:
Metrostav DIZ s.r.o.

Ostatní vlivy (dopady do standardu): 
Popis:

Datum:
,/?. Co •

Datum:

• ř (y *t C T\,.

Datum:

Distribuce:

Objednatel m Zhotovitel s GP/AD □ TDI m



Objednavatel: Městská část Praha 6 (zastoupená SNEO,a.s.)

Výkaz výměr pro změnový list č. 033

Stavba : Půdní vestavba, ZŠ Emy Destinové a ZŠ nám. Svobody

Objekt: SO02

ZL 033 - stavební práce k dveřím

PC Typ Kod Popis MJ Množství

ZŠ Nám. Svobody (SO02)
Přípočet

762 762711820 Demontáž prostorových vázaných kcí z hraněného řeziva 
průřezové pl přes 120 do 224 cm2

m 92,188

pro GP06: (1,060+2,226*2)*4 22,048
pro GP07: (1,460+2,360*2)*8 55,620
pro GPU: (0,900+1,970*; 14,520

41 317121049R00 Překlad nenosný pórobeton, světlost otv. do 375 cm, překlad 
nosný 250 x 12,4 x 15 cm kus 18,000

18 kusů (lkus/dveře) 18,000

014 349231811. R1 Přizdívka ostění z pórobetonových hladkých tvárnic ti přes 80 do 
150 mm

m2 11,881

pro GP06: (2,226*0,15)*2*4 2,671
pro GP07: (2,360*0,15)* 5,664 ]

pro GPU: (1,970*0,15)* 3,546
N 342291131 Ukotvení příček plochými kotvami, do konstrukce betonové m 79,208

pro GP06: 2,226*2*4 17,808 1

pro GP07: 2,360*2*8
pro GPU: 1,970*2*6 23,640

N 95.1 Drobné pomocné zednické práce h 72,000
napojení na stavajicí kce, začistění, domalovaní
4 hodin x 18 dveří 72,000

221 999281111R0Q Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 25 m t 3,299
219 979082111R00 Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m t 0,922

92,188*0,010 0,922 |

220 979082121ROO Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m t 12,908 |

92,188*0,010*14 12,908 |

221 979011111R00 Svislá doprava suti a vybour. hmot za 2.NP a l.PP t 0,922 |

92,188*0,010 0,922
222 979011121R00 Příplatek za každé další podlaží t 3,688

92,188*0,010*4 3,688
223 979081111R00 Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km t 0,922

92,188*0,010 0,922 1

224 979081121R00 Příplatek k odvozu za každý další 1 km t 9,220 |

92,188*0,010*10 9,220 |

227 979999998R00 Poplatek za skládku suti 5% příměsí t 0,922 |

92,188*0,010

SO: 02 (ZŠ nám. Svobody)
Přípočtv celkem 96 811,11Kč
Odečty celkem 0,00 Kč
Celkem ________________________________96 811,11 Kč



Půdní vestavba - ZŠ Emy Destinové a ZŠ nám. Svobody

Change Order / Změnový list
Objednatel:
Generální dodavatel:

Městská část Praha 6 (zaspoupená SNEO, a.s.)
Metrostav DIZ s.r.o.

A. Proposal of Variation Agreement / Návrh Změnového Listu

Název změnového listu: Zdvojená podlaha v místnosti $507 a pódium v S509

ZL č. 36 Počet příloh:

Zdůvodnění změny:
1 Požadavek na doplnění zvýšené podlahy v místnosti $507 a S509 SO 02

Technický popis změny:
1 Doplnění dřevěného rámu, položení překližovými deskami, včetně čela a 

detailu vinylové podlahy. SO 02

Komentáře a informace (náklady, časové vlivy, odkazy na přílohy):

Potvrzení předání a převzetí:

Společnost Jméno

Metrostav DIZ s.r.o.

Technický dozor investora

SNEO a.s.

Vy
st

av
il

Př
ev

za
l

Datum Poznámka

X

X

X

B. Schválení změnového listu / Confirmation of Variation Agreement 
(nákladů, časových vlivů a dalších)

Dohodnutá cena změny / Cost Agreed in the Amount of
SO: 02 (ZŠ nám. Svobody)
Přípočty celkem 110 526,54 Kč
Odečty celkem - Kč
Celkem za změnový list 110 526,54 Kč

Vliv na HMG: ANO
Popis: Termín dokončení 15.8.2022

Ostatní vlivy (dopady do standardu):
Popis:

Klasifikace: Akceptováno
Zástupce dodavatele: 

Metrostav DIZ s.r.o.

Datum:

Technický dozor investora:

Datum:

Zástupce objednatele: 

SNEO a.s.
7 o*

Datum:

Distribuce:
Objednatel s Zhotovitel m GP/AD □ TDl [T|



Objednavatel: Městská část Praha 6 (zastoupená SNEO,a.s.)

Výkaz výměr pro změnový list č. 036

Stavba: Půdní vestavba, ZŠ Emy Destinnové a ZŠ nám. Svobody

Objekt: SO 02

ZL 036 • Zdvojená podlaha

PC Typ Kód Popis MJ Množství

SO: 02 (ZŠ nám. Svobody)

Přípočet

N R Konstrukce stupínku zvýšené podlahy v nístnoti S507 na hranoly z 
překližkových desek.

m2 6,870

N R Atypická konstrukce pódia v S509 zvýšené podlahy na hranoly z 
překližkových desek. m2 14,000

457 776220200R00 Lepení podlah povlakových na podstupnice m 16,692 1

délka kolem pódia: 10,822 10,822 1

délka kolem zvýšené podlahy: 5,87 5,870

N NZL023 Heterogenní kompaktní podlahová krytina - Tarket RUBY 70 m2 5,242 1

plocha čílka pódia: 10,822 * 0,3 3,247 1

plocha čílka zvýšené podlahy: 5,87 * 0,34 1,996 |

N R Ukončovací L profil pro podlahovinu o tloušťce 3 mm (PVC) m 16,692

délka kolem pódia: 10,822 10,822 1

délka kolem zvýšené podlahy: 5,87 5,870

Přípočty celkem 110 526,54 Kč
Odečty celkem 0,00 Kč
Celkem



n<

O

O
-j<
ID<
fD<
3
Ol'

O
3
Ví

n>



5N
P

 - nám
. Svobody

 -
 učebna

 chem
ie



Půdní vestavba - ZŠ Emy Destinnové a ZŠ nám. Svobody

Change Order / Změnový list
Objednatel:
Generální dodavatel:

Městská část Praha 6 (zaspoupená SNEO, a.s.)
Metrostav DIZ s.r.o.

A. Proposal of Variation Agreement / Návrh Změnového Listu

Název změnového listu: Větraní pro datové rozvaděče

ZL č. 40 Počet příloh:

Zdůvodnění změny:
Datové rozvaděče, přesunuté do nových pozic, je potřeba odvětrat. GP 
navrhl doplnění radiálních ventilátorů včetně prostorového termostatu. Odvod 
vzduchu je napojen do komínového průduchu.

SO 02

Technický popis změny:
Doplnění radiálních ventilátorů včetně prostorového termostatu do pozice 
nově osazované datového rozvaděče v prostoru 5.NP, napojení 
připojovacího potrubí do komínového telesa opatřené požární ucpávkou a

SO 02

Komentáře a informace (náklady, časové vlivy, odkazy na přílohy):

Potvrzení předání a převzetí:
Vy

st
av

il

Př
ev

za
l

Datum Poznámka

X

X

X

Společnost

Metrostav DIZ s.r.o.

Technický dozor investora

SNEO a.s.

B. Schválení změnového listu / Confirmation of Variation Agreement 
(nákladů, časových vlivů a dalších)

Dohodnutá cena změny / Cost Agreed in the Amount of
SO: 02 (ZŠ nám. Svobody)
Přípočty celkem 26 093,31 Kč
Odečty celkem - Kč
Celkem za změnový list 26 093,31 Kč

Vliv na HMG:
Popis:

Ostatní vlivy (dopady do standardu):
Popis:

Klasifikace: Akceptováno
Zástupce dodavatele: 

Metrostav DIZ s.r.o.

Technický dozor investora:

Zástupce objednatele: 

SNEO a.s.

Datum:
/.é.íí

Datum:

Datum:

Distribuce:

Objednatel X Zhotovitel gp/ad n TDI



Výkaz výměr pro změnový list č. 040

Stavba: Půdnř vestavba, ZŠ Emy Destinnové a ZŠ nám. Svobody

Objekt: SO 02

ZL 040 - Větraní pro datové rozvaděče

Objednavatel: Městská část Praha 6 (zastoupená SNEO,a.s.)

PČ Typ Kód Popis MJ Množství

SO: 02 (Zš nám. Svobody)

Přípočet

N R
Nástěnný radiální ventilátor EBB 250 T Design Vo=250m3/h, pex=50Pa, 
P=68/43W, U=230V (278x246x162,5mm váha 2,2kg) dodáno vč: 
prostorový termost RTR, včetně montáže

ks 2,000

1A.30 751510041 Kruhové potrubí SP1RO, dlOO vč. tvarovek a montáže m 9,922
4,045+0,50+1,50+3,377+0,50

1A.43 751581111 Požární izolace z minerální plsti s AI. folií, min. odolnost 30 minut vč. 
montáže m2 3,117

1A.47 751581352 Požární ucpávka kruhové potrubí do d200 vč. montáže ks 2,000
N 95.1 Drobné pomocné zednické práce h 15,000

příprava prostoru v půdě - provizorní podlaha
rozebraní cihel
zpětné doplnění a zamaltování kolem prostupu
demontáž provizorn^odlah^^

SO: 02 (ZŠ nám. Svobody]

Přípočty celkem
Odečty celkem 0,00 Kč
Celkem 26 093,31 Kč



Půdní vestavba - ZS Emy Destinnové a ZS nám. Svobody

Change Order / Změnový list
Objednatel:
Generální dodavatel:

Městská část Praha 6 (zaspoupená SNEO, a.s.)
Metrostav D1Z s.r.o.

A. Proposal of Variation Agreement / Návrh Změnového Listu

Název změnového listu: Zábradlí interiér

ZLč.44 Počet příloh:

Zdůvodnění změny:
1 Na požadavek objednatele dochází k doplnění předokeního interiérového 

zábradlí. SO 02
Technický popis změny:

1 Provedení ocelové z tahokovu, bíle lakované. SO 02
Komentáře a informace (náklady, časové vlivy, odkazy na přílohy):

Potvrzení předání a převzetí:

Společnost Jméno

Metrostav DIZ s.r.o.

Technický dozor investora

SNEO a.s.

Vy
st

av
il

Př
ev

za
l

Datum Poznámka

X

X

X

B. Schválení změnového listu / Confirmation of Variation Agreement 
(nákladů, časových vlivů a dalších)

Dohodnutá cena změny / Cost Agreed in the Amount of
SO: 02 (ZŠ nám. Svobody)
Přípočty celkem 62 996,49 Kč
Odečty celkem - Kč
Celkem za změnový list 62 996,49 Kč

Vliv na HMG: ANO
Popis: termín dodání 20.8.2022

Ostatní vlivy (dopady do standardu):
Popis:

Klasifikace: Akceptováno
Zástupce dodavatele: 

Metrostav DIZ s.r.o

Technický dozor investora:

Zástupce objednatele: 

SNEO a.$.

Datum:
. /o Q. FC

fa.£\ ten,v
Datum:

Signed Datum:

Distribuce:

Objednatel jj(J Zhotovitel m GP/AD □ TDI m



Výkaz výměr pro změnový list č. 044

Stavba: Půdní vestavba, ZŠ Emy Destinnové a ZŠ nám. Svobody 

Objekt: SO 02

ZL 044 • Zábradlí interiér N.S.

Objednavatel: Městská Část Praha 6 (zastoupená SNEO,a.s.)

PČ Typ Kód Popis MJ Množství

SO: 02 (ZŠ nám. Svobody)
Přípočet

N R
Zábradlí, bilý lak, obvod zábradlí profil L 60x60x5, výplň 
tahokov, napojení na kotevní profil L

m 7,350

délka: 2,45 m * 3,00 kusy 7,350

N 767163101
Montáž kompletního kovového zábradlí přímého z dílců v 
rovině (na rovné ploše) kotveného do zdivá nebo lehčeného 
betonu

m 7,350

délka: 2,45 m * 3,00 kusy 7,350

N 953961212
Kotvy chemické s vyvrtáním otvoru do betonu, 
železobetonu nebo tvrdého kamene chemická patrona, kus 12,000

počet: 4,00*3,00 12,000

441 998767203R00 Přesun hmot pro zámečnické konstr., výšky do 24 m % 2,200

SO: 02 (ZŠ nám. Svobodvl
Přípočty celkem 62 996,49 Kč
Odečty celkem 0,00 Kč
Celkem ________________________________62 996,49 Kč


